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Бұл жарияланымды Төлем балансы департаменті дайындады. Жарияланымда Қазақстан 
Республикасының сыртқы секторының дамуындағы соңғы үрдістер көрсетіледі және елдің төлем 
балансына, халықаралық инвестициялық позициясына және сыртқы борышына байланысты 
статистикалық есептер, cондай-ақ осы есептерге талдамалық түсініктемелер берілген. Статистикалық 
есептер жан-жақты жасалған талдамалық кестелермен, сыртқы сектордың статистикасын жасау 
әдіснамасын және оны жасауға арналған ақпарат көздерін сипаттаумен толықтырылған. Жеке 
статистикалық қосымшалармен инвестициялардың түрлері бойынша халықаралық инвестициялардың 
қорлары мен ағындарының құрылымы берілген. Жарияланымның кезеңділігі тоқсан сайын – басылым 
қаңтар, сәуір, шілде және қазан айларында шығады. Үш тілде: қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде 
шығарылады.  

Статистикалық деректер әдіснамасы өзгерген және (немесе) сыртқы экономикалық 
операциялар туралы қосымша ақпарат алған кезде бұрын жарияланған тарихи деректер қатары 
түзетілуі мүмкін. Регламентке сәйкес Қазақстан Республикасы сыртқы секторының статистикалық 
деректерін қайта қарау жылына екі рет – жарты жылдық және жылдық төлем балансы, халықаралық 
инвестициялық позиция және сыртқы борыш жөніндегі есептерді жасау кезінде жүзеге асырылады 
және есепті жылдың алдындағы екі жылды қамтиды. Жаңартылған деректер жыл сайын мамырда 
және қарашада жарияланады.  

Деректерді нақтылаудың негізгі көзі есептерді жасау кезінде қосымша түскен ақпаратты алу - 
валюталық операциялар туралы хабарлау және тіркеу шеңберінде алынған деректер, төлем балансы 
жөніндегі статистикалық есепті қоспағанда, басқа ақпарат көздерінен алынған деректермен 
салыстырған кезде статистикалық сәйкессіздіктерді анықтау, сондай-ақ ресми сауда статистикасының 
деректерін нақтылау болып табылады.  

Осы жарияланымда келтірілген кестелердегі жекелеген жағдайларда деректерді дөңгелектеу 
салдарынан қорытындылар және қосылатын сома арасындағы соңғы разрядта шамалы 
айырмашылықтар болуы ықтимал.  

Осы жарияланымға арналған статистикалық деректерді қалыптастыру күні – 30 қыркүйек 2025 
жыл. 

Ұсынылған статистикалық деректер бойынша қосымша ақпаратты Төлем балансы 
департаментінен төменгі мекен-жайдан алуға болады: мекен-жайы: Z05T8F6, Астана қаласы, «Есіл» 
ауданы, Мәңгілік Ел даңғылы, 57А ғимараты телефондары: 8 (717) 277-55-23 (төлем балансы), 8 (727) 
277-55-29 (халықаралық инвестициялық позиция және сыртқы борыш) электрондық пошта: 
Diyara.Jumabekova@nationalbank.kz 

 

Төлем балансы, халықаралық инвестициялық позиция және сыртқы борыш жөніндегі 
стандартты және талдамалы түрде көрсетілген статистикалық есептерді, сондай-ақ осы есептерді 
жасауға арналған әдіснамалық түсініктемелерді Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
http://www.nationalbank.kz веб-сайтынан алуға болады. Көрсетілген статистикалық есеп ҚҰБ-нің веб-
сайтына есептік кезең аяқталғаннан кейін 90-шы күні қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде 
орналастырылады. 

 

 

 

 

 

mailto:Diyara.Jumabekova@nationalbank.kz
http://www.nationalbank.kz/
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СЫРТҚЫ СЕКТОР СТАТИСТИКАСЫНЫҢ НЕГІЗГІ ҮРДІСТЕРІ 
2025 ЖЫЛҒЫ 1-жартыжылдықтағы 

 

Ағымдағы операциялардың 
шоты  
(-)$3,9 млрд. 

 
 

Сауда балансы 

$7,9 млрд. 

 

Қызмет балансы  

(-)$0,5 млрд. 

 

Кірістер балансы  

(-)$11,2 млрд. 

 

Қаржылық шот (РА алып 

тастағанда) 

әкетілуі (+)$4,2 млрд. 

 

Резервтік активтер 

$51,8 млрд. 

 

Сыртқы борыш 

$172,8 млрд. 

 

Халықаралық инвестициялық 

позиция  

(-)$36,8 млрд. 

 

Әкелінген тікелей 

инвестициялардың жалпы 

ағыны  

$10,1 млрд. 
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I ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТӨЛЕМ БАЛАНСЫ 

Ағымдағы шот 2024 жылдың 1-жартыжылдығымен салыстырғанда екі есеге өсіп, 2025 

жылдың І жартыжылдығының қорытындысы бойынша 3,9 млрд АҚШ доллары (бұдан әрі – доллар) 

немесе ЖІӨ-нің 3,2%-ы көлемінде тапшылықпен қалыптасты (2-қосымша). Ағымдағы шоттың жай-

күйінің нашарлауы импортқа жоғары сұраныс сақталып тұрған кезде тауарлар экспортының азаюына 

байланысты (1-график). 

Алдын ала бағалаумен салыстырғанда 2025 жылдың І жартыжылдығында ағымдағы шоттың 

тапшылығы 0,4 млрд долларға өсү жағына қайта қаралды. Өзгерістер есепті деректердің түсуіне және 

сыртқы сауданың ресми статистикасын жаңартуға байланысты болды. 

 

ТБ бойынша тауарлар экспорты 37,9 млрд долларға дейін 5,0%-ға (ж/ж) қысқарды. Экспорттың 

төмендеуі негізінен мұнай, түсті және қара металдар мен олардың кендерін, сондай-ақ уранды 

жеткізудің азаюына байланысты. Мұнай экспорты ТБ әдіснамасы бойынша мұнайдың әлемдік 

бағасының төмендеуі аясында 21,2 млрд долларға дейін 3,8%-ға (826 млн долларға) қысқарды, ал 

мұнай экспортының нақты көлемі ТШО-ның Келешек кеңею жобасының іске қосылуы нәтижесінде 

өсті. Түсті металдардың экспорты металдардың негізгі түрлерін өзі өндіре бастаған Қытай тарапынан 

сұраныстың төмендеуіне байланысты болды. Уранды Ресей мен ЕО елдеріне жеткізу оның нақты 

көлемінің және бағасының төмендеуіне байланысты азайды. Бұл ретте күнбағыс майы, мал азығы 

және т.б. сияқты дайын тауарлар экспортының өсуі жалпы экспорттың азаюын ішінара өтеді. 

ТБ бойынша тауар импорты 30,0 млрд долларға дейін 4,0%-ға (ж/ж) өсті. Импорттың өсуі 

өндіріс құралдарын (6% немесе 355 млн долларға), аралық тауарларды (3,5% немесе 443 млн 

долларға), сондай-ақ азық-түлік тауарларын (11% немесе 272 млн долларға) жеткізудің ұлғаюына 

байланысты болды. Импорттың жоғары деңгейі ішкі сұраныстың өскенін көрсетеді. Ішкі сұраныс 

жергілікті өндірістің мүмкіндіктері шектеулі болғандықтан көбінесе импорттық жеткізілімдер арқылы 

қанағаттандырылады. Бұдан басқа, электрондық және бақал тауарлары саудасының динамикалық 

өсуі байқалды, олардың көлемі жиынтығында 10%-ға (188 млн долларға) ұлғайып, 2,1 млрд долларға 

жетті. Сонымен бірге тұтыну тауарларының жекелеген санаттарын (киім мен аяқ киім, телефондар мен 

дәрі-дәрмектер) сатып алудың азаюы азық-түлікке жатпайтын тұтыну тауарлары импортының біршама 

қысқаруына әкелді (2,5% немесе 176 млн доллар). 

Нәтижесінде сауда балансының профициті 2025 жылдың 1-жартыжылдығында шамамен 

үштен бір бөлікке (ж/ж) төмендеп, 7,9 млрд долларды құрады (2-график).  
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Халықаралық қызметтер балансының тапшылығы қызметтер экспортының оның импортымен 

салыстырғанда озық өсуі салдарынан 0,5 млрд долларға дейін 12,5%-ға (ж/ж) қысқарды (1-кесте). 

Қызметтер экспорты телекоммуникациялық және компьютерлік қызметтердің 610 млн 

долларға дейін 58%-ға (224 млн долларға) өсуі есебінен 6,1 млрд долларға дейін 9,5%-ға (ж/ж) 

ұлғайды, бұл Қазақстанның цифрлық трансформация стратегиясын кезең-кезеңімен іске асыруға 

байланысты. Қосымша үлесті Қазақстанға шетелден, негізінен шекара маңы елдерінен азаматтардың 

келуі нәтижесінде резиденттердің 1,3 млрд долларға дейін 12%-ға (137 млн долларға) өскен кірісі 

қосты.  Бұдан басқа, отандық компаниялар шетелдік клиенттерге ұсынатын көлік қызметтерінің 

экспорты бойынша оң динамика байқалды, ол 2,7 млрд долларға дейін 3,2%-ға (85 млн долларға) өсті. 

Қызметтер импорты еліміздегі ірі инфрақұрылымдық және инвестициялық объектілерді 

салуға жұмсалған шығыстың ұлғаюына байланысты 6,6 млрд долларға дейін 7,3%-ға (ж/ж) өсті. 

Қызметтер импорты «Құрылыс» бабы бойынша 263 млн долларға дейін 77%-ға (115 млн-ға) ұлғайды.  

Бұдан басқа ілеспе іскерлік қызметтер де 1,2 млрд долларға дейін 12%-ға (135 млн долларға) өсті. 

Қызметтер импортының өсуіне қазақстандықтардың шетелге шығуы да әсер етті. 2025 жылдың 

1-жартыжылдығында резиденттердің шетелде тұру, тамақтану және басқа да шығыстары 1,9 млрд 

долларға дейін 4,8%-ға (87 млн долларға) өсті және қызметтер импортының негізгі компоненті болып 

қала берді (қызметтер импортындағы үлесі – 29%). Қазақстандықтар көбінесе көршілес (Ресей, 

Өзбекстан, Қырғызстан) және туристік елдерге (Түркия, Вьетнам, БАӘ, Египет) барған. 

Кіріс балансының тапшылығы 2025 жылдың 1-жартыжылдығында төленетін инвестициялық 

кірістің қысқаруына байланысты 11,3 млрд долларға дейін 9,2%-ға (ж/ж) азайды. Шетелдік тікелей 

инвесторлар қатысатын компаниялардың таза пайдасы шикізат тауарлары экспортының азаюына 

байланысты 7,4 млрд долларға дейін 1,3 млрд долларға қысқарды. 

Қаржылық шотта (резервтік активтерді қоспағанда) 4,2 млрд доллар мөлшерінде таза әкетілу 

қалыптасты (2024 жылғы 1-тоқсанда 0,6 миллиард доллар таза әкетілді).  

Инвестициялық құралдар бойынша қаржылық шотының құрылымында капиталдың таза 

әкетілуі портфельдік (4,4 млрд доллар), басқа орта және ұзақ мерзімді (1,1 млрд доллар) және қысқа 

мерзімді инвестициялар (0,1 млрд доллар) бойынша байқалды. Ресурстардың таза әкелінуі тікелей 

инвестициялар бойынша 1,4 млрд доллары көлемінде тіркелді (3-график).  
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Ескерту. Қаржылық шотта «-» («+») белгісі сәйкесінше капиталдың әкелінуін (әкетілуін) 

білдіреді. 

 

Экономика секторлары бойынша қаржылық шоты операцияларының декомпозициясы нетто-

әкетілуі немесе басқа елдерді таза несиелеу ең алдымен басқа секторлар (2,9 млрд доллар) мен 

мемлекеттік басқару органдары (Ұлттық Банктің резервтерін қоспағанда) (1,1 млрд доллар) есебінен, 

негізінен портфельдік және басқа инвестициялар бойынша қамтамасыз етілгенін көрсетті. 

Қазақстанның банк секторы бойынша капиталдың шамалы әкетілуі (0,1 млрд доллар) қысқа мерзімді 

сыртқы активтердің ұлғаюымен байланысты қалыптасты (график 4). 

 

 
 

Резервтік активтер (ҚР Ұлттық қорының активтерін есепке алмағанда) 2025 жылғы 1 шілдедегі 

жағдай бойынша 51,8 млрд. долларға бағаланды, бұл Қазақстанның тауарлар мен көрсетілетін 

қызметтер импортының 8,1 айын қаржыландыру қажеттілігін өтейді. 
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II ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ СЫРТҚЫ БОРЫШЫ  
2025 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша  

Қазақстан Республикасының 2025 жылғы 1 шілдедегі сыртқы борышы 172,8 млрд долларды 

құрады. 

 Сыртқы борыштың 8,5%-ын немесе 14,7 млрд долларын мемлекеттік сектордың сыртқы 

борышы; 9,0%-ын немесе 15,6 млрд долларын «Банк» секторының сыртқы борышы; 28,9%-ын немесе 

49,9 млрд долларын тікелей инвестициялармен байланысты емес «Басқа сектордың» берешегі; 53,6%-

ын немесе 92,6 млрд долларын осы сектордың фирмааралық берешегі құрайды (6-график). 

 

Елдің сыртқы борышының көлемі 2025 жылғы 1 жартыжылдықта операциялар мен бағамдық 

және құндық өзгерістер есебі негізінен 8,1 млрд долларға өсті.  

Мемлекеттік сыртқы борыш жыл басынан бері 0,6 млрд долларға төмендеп, 14,7 млрд 

долларды құрады. Мемлекеттік сектордың сыртқы борышының қысқаруы Министрліктің 

халықаралық ұйымдардан алынған қарыздарды өтеуі, Қаржы министрлігінің бағалы қағаздарының 

және бейрезиденттердегі ҚРҰБ-тың қысқа мерзімді ноттарының қысқаруы арқылы, сондай-ақ 

бейрезиденттердің Ұлттық Банктегі шоттардағы қаражатының азаюы  есебінен қамтамасыз етілді.   

Мемлекет бақылайтын ұйымдардың (мемлекеттік сектор капиталға қатысудың  

50%-дан астамын тікелей немесе жанама иеленетін немесе оларды өзге тәсілмен бақылайтын банктер 

мен ұйымдар) сыртқы борышы жыл басынан бері 1,9 млрд долларға ұлғайып, 2025 жылғы 1 шілдедегі 

жағдай бойынша 18,8 млрд долларды құрады.   

Банк секторының сыртқы міндеттемелері 15,6 млрд долларға дейін 2,5 млрд долларға өсті. 

Ұлғаю бейрезиденттердің қазақстандық банктердегі шоттардағы қаражатының 0,8 млрд долларға 

өсуімен, 2025 жылғы 1-тоқсанда ForteBank АҚ-тың 400 млн доллар және 2025 жылғы 2-тоқсанда ҚДБ 

АҚ-тың 500 млн доллар сомасына еурооблигацияларды орналастыруымен, сондай-ақ банктердің ұзақ 

мерзімді қарыздары бойынша міндеттемелердің 0,9 млрд долларға ұлғаюымен негізделді. 

«Басқа секторлардың» үлестес емес кредиторлар алдындағы сыртқы борышы  Kaspi.kz  АҚ-

тың 650 млн долларға (2025 жылғы 1-тоқсанда) және Бәйтерек ҰБХ АҚ-тың 500 млн долларға (2025 
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6-график. Қаржы құралдарының түрлері бойынша сыртқы борыш

Қолма-қол валюта және депозиттер, АНАҚ, басқа да міндеттемелер
Сауда кредиттері және аванстар
Борыштық бағалы қағаздар
Кредиттер және қарыздар
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жылғы 2-тоқсанда) еурооблигациялар шығаруы, бейрезиденттердің Қазақстан эмитенттерінің бағалы 

қағаздарын қайталама нарықта сатып алуы және құндық ауытқулар нәтижесінде борыштық бағалы 

қағаздар бойынша міндеттемелердің 1,2 млрд долларға өсуі есебінен, сондай-ақ негізінен жүк көлігі, 

өндіруші сектор, өңдеу өнеркәсібі және сауда кәсіпорындарының қарыздары мен сауда кредиттері 

бойынша міндеттемелердің тиісінше 1,2 млрд долларға және 1,7 млрд долларға өсуі есебінен 4,7 млрд 

долларға ұлғайып, 49,9 млрд доллар болды. 

Ірі қазақстандық жобалардың өзінің шетелдік инвесторлары алдындағы міндеттемелерімен 

ұсынылған фирмааралық берешек 1,4 млрд долларға ұлғайып, 92,6 млрд долларды құрады. 

Фирмааралық берешек құрылымында қазақстандық кәсіпорындардың шетелдік тікелей инвесторлар 

алдындағы міндеттемелері 1,5 млрд долларға өсті. Қазақстандық кәсіпорындардың еншілес ұйымдар 

алдындағы берешегі айтарлықтай өзгерген жоқ. Тел компаниялар алдындағы міндеттемелер 0,1 млрд 

долларға төмендеді. 

Есепті кезеңде сыртқы борыштың ұлғаюы аясында 2025 жылғы 1 шілдедегі сыртқы борыштың 

ЖІӨ-ге қатысты салыстырмалы параметрі 2025 жылғы 1 қаңтардағы 56,6%-бен салыстырғанда 59,2%-

ға, ал тауарлар мен қызметтер экспортына қатысты сыртқы борыш көрсеткіші 2025 жылғы 1 

қаңтардағы 181,4%-дан  2025 жылғы 1 шілдедегі 193,9%-ға дейін өсті. 

Қазақстан Республикасының таза сыртқы борышы резиденттердің шетелдік борыштық бағалы 

қағаздардағы активтерінің ұлғаюы есебінен жыл басынан бастап 0,7 млрд долларға төмендеп, 2025 

жылғы 1 шілдеде 38,6 млрд долларды құрады. Бұл ретте мемлекеттік сектор қалған әлемге қатысты 

таза кредитор болады, ал банктер мен корпоративтік сектор таза қарыз алушылар болып табылады. 

«Басқа секторлардың» таза сыртқы борышы жыл басынан бастап 0,6 млрд долларға ұлғайып, 

2025 жылғы 1 шілдеде 84,7 млрд долларды құрады. Басқа секторлардың сыртқы борыштық 

міндеттемелері құрылымында фирмааралық берешек басым, оның көлемі 92,6 млрд долларды 

немесе елдің барлық сыртқы міндеттемелерінің 35,7%-ын құрады. Өз кезегінде фирмааралық 

берешектің 65,0%-ы шетелдік компаниялардың филиалдарының Қазақстан аумағында ірі мұнай-газ 

жобаларын іске асыруына байланысты міндеттемелерінен тұрады және көбінесе шартты сипатқа ие 

(ақшалай емес өтеу, мұнай бағасына тәуелділік, рентабельділік және т.б.). 
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III ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ 
ПОЗИЦИЯСЫ 

2025 жылғы 1 шілдедегі жағдай бойынша 

 

Халықаралық инвестициялық позицияның (бұдан әрі – ХИП) таза көрсеткіші елдің неге иелік 

ететіндігімен және қандай қарызы бар екендігі арасындағы айырманы көрсетеді. 2025 жылғы 1 

шілдеде аталған көрсеткіш (-)36,8 млрд долларын құрады (7-график).  

 

Таза ХИП елдің меншігі мен борышы арасындағы айырмашылықты көрсетеді. Сыртқы 

активтердің сыртқы міндеттемелердің өсуінен озыңқы өсуі нәтижесінде 2025 жылғы 1 

жартыжылдықта ХИП 15,8 млрд долларға жақсарды. 

2025 жылғы 1 жартыжылдықта сыртқы активтердің ұлғаюы барлық құрамдас бөліктердің: 

төлем балансының операциялары, қайта бағалау және басқа да түзетулер есебінен болды. 

Сыртқы міндеттемелердің өсуі операциялық және құндық өзгерістерге негізделген (1-кесте). 

Елдің сыртқы активтері жыл басынан бастап 23,6 млрд долларға ұлғайып, 2025 жылғы 1 

шілдеде 222,5 млрд. долларды құрады. Мұндай ұлғаюға бірінші кезекте шетелдік компаниялардың 

капиталына қатысу құралдарының, шетелдік компаниялардың резиденттер портфеліндегі борыштық 

бағалы қағаздарының сатып алынуы мен құнының өсуі, сондай-ақ қолма-қол валюта мен депозиттер 

көлемінің ұлғаюы ықпал етті. 

Мемлекеттік басқару органдарының сыртқы активтерінің едәуір бөлігін құрайтын Ұлттық қор 

2025 жылғы 1 шілдеде 59,7 млрд долларды немесе елдің сыртқы активтерінің 27%-ын құрады. Ұлттық 

Банктің резервтік активтері 2025 жылғы 1 шілдеде 51,8 млрд долларды немесе елдің сыртқы 

активтерінің 23%-ын құрады. Жалпы алғанда, Ұлттық қор мен Ұлттық Банктің резервтік активтері елдің 

сыртқы активтерінің 50%-ын құрайды. 

Елдің сыртқы міндеттемелері жыл басынан бері қарыздар мен сауда кредиттері, қазақстандық 

кәсіпорындардың капиталына қатысу құралдары бойынша міндеттемелердің, сондай-ақ борыштық 

бағалы қағаздар бойынша міндеттемелердің өсуі есебінен 7,7 млрд долларға көбейіп, 2025 жылғы 1 

шілдеде 259,3 млрд долларды құрады.  

Қазақстан экономикасының секторлары бойынша ХИП құрылымында 2025 жылғы 1 шілдеде 

Мемлекеттік басқару органдары мен Орталық Банк әлемнің қалған бөлігіне қатысты «таза 

инвесторлар» болып табылады. 
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7-график. Қазақстан ХИП динамикасы

сыртқы активтер сыртқы міндеттемелер ҚР ХИП (оң жақ ось)



Қазақстан Республикасының төлем балансы және сыртқы борышы 
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1-кесте 

млрд.АҚШ доллары 

Қазақстан ХИП-нің операциялық және басқа да өзгерістері 

 

                                                           
1 Жанама түрде өлшенетін қаржылық делдалдық қызметтерін қамтиды (ЖӨҚДҚ) 

 
01.01.25  
жылғы 

ХИП 

1-жартыжылдықтағы 2025 жылғы 
ХИП-тің  өзгерістері 01.07.25  

жылғы 
ХИП 

1-жартыжылдық 
тағы 2025 жылғы 
инвестициялық  

кіріс1 
операциялық 

қайта 
бағалау 

басқа 
да 

ҚР сыртқы активтері 198,9 6,1 11,9 5,5 222,5 2,2 

Тікелей 
инвестициялар 

29,7 0,0 1,4 1,7 32,8 0,3 

Портфельдік 
инвестициялар 

84,9 5,0 3,4 0,5 93,9 1,1 

Туынды қаржы 
құралдары 

0,2 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 

Басқа 
инвестициялар 

38,3 4,2 1,0 0,4 43,8 0,4 

Резервтік 
активтер 

45,8 -3,0 6,1 2,9 51,8 0,4 

ҚР сыртқы 
міндеттемелері 

251,5 5,0 5,4 -2,7 259,3 12,0 

Тікелей 
инвестициялар 

169,5 1,4 0,7 -2,0 169,6 10,2 

Портфельдік 
инвестициялар 

22,1 0,6 2,1 -0,3 24,6 0,5 

Туынды қаржы 
құралдары 

0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 

Басқа 
инвестициялар 

59,8 3,0 2,6 -0,4 65,0 1,2 

ҚР ХИП -52,6 1,1 6,5 8,2 -36,8  



I.1-Қосымша

I II III IV I II III IV I II

Ағымдағы операциялардың шоты -9 315,5 -1 632,7 -3 422,1 -1 655,4 -2 605,3 -7 935,5 -253,5 -1 673,2 -2 105,2 -3 903,6 -3 872,4 -1 012,1 -2 860,3

Сауда балансы 19 863,4 5 169,0 4 326,7 5 201,6 5 166,1 17 214,0 5 677,2 5 395,2 3 742,8 2 398,8 7 907,8 5 154,4 2 753,4

Экспорт 80 251,5 19 163,2 19 882,9 20 465,6 20 739,8 78 979,4 18 912,5 20 999,2 19 785,8 19 281,9 37 911,8 18 452,9 19 458,9

Импорт 60 388,1 13 994,2 15 556,3 15 263,9 15 573,7 61 765,4 13 235,2 15 604,0 16 043,0 16 883,1 30 004,0 13 298,5 16 705,5

Қызмет балансы -1 622,7 -352,0 -402,2 -456,6 -411,9 -1 161,4 -267,7 -342,9 -260,0 -290,8 -534,3 -206,5 -327,7

Экспорт 10 662,3 2 308,8 2 692,9 2 846,5 2 814,1 11 821,4 2 657,7 2 918,2 3 183,1 3 062,3 6 103,6 2 874,0 3 229,6

Импорт 12 285,0 2 660,8 3 095,1 3 303,1 3 226,0 12 982,7 2 925,4 3 261,1 3 443,1 3 353,2 6 637,9 3 080,6 3 557,3

Бастапқы кірістер балансы -26 519,6 -6 251,0 -7 025,4 -6 152,3 -7 090,9 -23 503,6 -5 589,3 -6 621,9 -5 412,4 -5 880,0 -10 901,5 -5 860,2 -5 041,2

Еңбекақы төлеу (нетто) -1 921,1 -401,2 -594,6 -543,6 -381,7 -2 016,8 -462,1 -696,2 -543,8 -314,7 -1 167,7 -508,7 -659,0

Инвестициялық кірістер -24 733,6 -5 883,5 -6 464,5 -5 642,5 -6 743,1 -21 622,0 -5 161,0 -5 959,5 -4 902,4 -5 599,2 -9 801,4 -5 385,4 -4 416,0

Алынатын кірістер 3 731,4 780,0 998,3 986,3 966,8 4 935,3 1 102,5 1 273,5 1 281,2 1 278,1 2 114,6 875,9 1 238,7

Тікелей  инвестициялардан кірістер 674,0 54,9 261,4 157,1 200,6 842,8 92,0 312,4 76,7 361,7 291,0 88,2 202,7

 Портфельдік инвестициялардан кірістер 2 094,2 518,6 490,1 583,0 502,4 2 900,5 764,4 654,7 884,3 597,0 1 139,7 445,2 694,5

 Басқа  инвестициялардан кірістер 963,1 206,4 246,8 246,1 263,8 1 192,0 246,1 306,3 320,2 319,4 684,0 342,5 341,5

о.і. резервтер мен Ұлттық қордың активтері 

бойынша сыйақы
1 891,7 451,3 481,8 518,9 439,7 2 235,4 489,9 581,8 592,0 571,7 990,8 376,0 614,8

Төленетін кірістер 28 465,0 6 663,5 7 462,8 6 628,8 7 709,9 26 557,3 6 263,5 7 232,9 6 183,6 6 877,3 11 916,0 6 261,3 5 654,8

Тікелей  инвестициялардан кірістер 25 335,3 6 024,1 6 636,4 5 794,3 6 880,5 23 194,2 5 513,0 6 334,4 5 338,7 6 008,0 10 217,3 5 455,2 4 762,1

 Портфельдік инвестициялардан кірістер 1 196,4 199,6 372,5 339,9 284,3 1 062,2 192,2 389,7 205,3 275,0 549,7 228,3 321,5

 Басқа  инвестициялардан кірістер 1 933,4 439,8 453,9 494,6 545,1 2 300,9 558,3 508,8 639,6 594,2 1 149,0 577,8 571,2

Басқа бастапқы кірістер (нетто) 135,1 33,8 33,8 33,8 33,8 135,2 33,8 33,8 33,8 33,8 67,6 33,8 33,8

Қайталама кірістер балансы -1 036,6 -198,8 -321,2 -248,1 -268,6 -484,5 -73,7 -103,7 -175,6 -131,5 -344,4 -99,7 -244,7

Капиталмен операциялар шотының балансы 1 284,2 86,1 -14,1 1 180,3 31,9 -97,4 15,3 17,0 72,9 -202,6 23,8 13,9 9,9

Қаржылық шот (ҚҰБ резервтік активтерін алып 

тастағанда)
-1 735,9 367,3 -1 196,8 745,0 -1 651,4 -3 906,4 -703,5 1 255,0 -704,1 -3 753,8 4 167,4 1 416,8 2 750,6

Тікелей инвестициялар -2 628,3 -2 442,2 -1 831,5 1 108,8 536,6 -3 899,2 -3 254,2 597,3 591,8 -1 834,1 -1 379,3 -2 758,2 1 378,9

Қаржылық активтерді таза алу 3 094,2 853,6 -56,4 1 826,2 470,9 -1 920,2 -416,3 1 019,1 -580,7 -1 942,3 6,7 500,2 -493,5

2023
2023 2024

2024

млн. АҚШ доллары

Қазақстан Республикасының төлем балансы: талдамалық ұсыным

2025

1 жартыжыл

2025
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I.1-Қосымша

I II III IV I II III IV I II

2023
2023 2024

2024

млн. АҚШ доллары

Қазақстан Республикасының төлем балансы: талдамалық ұсыным

2025

1 жартыжыл

2025

Міндеттемелерді таза қабылдау 5 722,5 3 295,7 1 775,1 717,4 -65,7 1 979,0 2 837,9 421,8 -1 172,5 -108,2 1 386,0 3 258,4 -1 872,4

Портфельдік инвестициялар 5 097,6 2 510,4 1 999,4 2 411,9 -1 824,1 3 491,7 1 796,9 1 995,8 357,6 -658,6 4 394,1 3 138,0 1 256,1

Қаржылық активтерді таза алу 3 681,9 2 418,0 1 524,4 2 345,2 -2 605,8 3 811,3 1 770,5 1 446,1 683,4 -88,7 5 016,9 3 557,2 1 459,7

ҚР Үкіметі және ҚР Ұлттық Банкі -1 143,5 944,6 654,5 -1 166,5 -1 576,1 -2 423,1 -973,5 -68,6 -371,1 -1 009,8 795,2 565,5 229,8

Банктер 642,3 516,2 101,6 28,0 -3,5 181,5 -108,6 87,9 117,5 84,7 457,3 90,5 366,8

Басқа секторлар 4 183,1 957,3 768,3 3 483,7 -1 026,2 6 052,9 2 852,6 1 426,8 937,1 836,5 3 764,4 2 901,2 863,2

Міндеттемелерді таза қабылдау -1 415,8 -92,3 -475,0 -66,7 -781,7 319,7 -26,4 -549,7 325,8 569,9 622,8 419,3 203,6

ҚР Үкіметі және ҚР Ұлттық Банкі -1 423,7 -150,9 -218,7 -345,5 -708,7 39,1 -170,6 -495,4 605,1 100,0 -1 258,4 -699,2 -559,2

Банктер -265,7 -40,9 -211,9 13,1 -26,0 1 041,7 0,7 449,7 26,9 564,4 528,7 323,8 204,9

Басқа секторлар 273,6 99,4 -44,4 265,6 -47,0 -761,1 143,5 -504,0 -306,2 -94,4 1 352,5 794,7 557,9

Туынды қаржы құралдары (нетто) -21,8 -0,1 15,7 48,5 -85,9 -19,5 -35,2 23,9 -6,7 -1,6 -25,7 -18,6 -7,1

Басқа  инвестициялар -4 183,5 299,1 -1 380,4 -2 824,3 -277,9 -3 479,4 789,0 -1 362,0 -1 646,9 -1 259,5 1 178,3 1 055,6 122,7

Капиталға қатысушы басқа құралдар (нетто) 64,1 22,6 3,8 74,1 -36,4 58,7 -5,4 5,1 67,1 -8,1 -3,4 3,8 -7,2

Орта- және ұзақ мерзімді борыштық құралдар -1 241,1 -513,7 -468,8 -1 314,6 1 056,0 -2 092,1 -325,2 -438,3 -64,6 -1 264,0 1 065,5 619,0 446,5

Қаржылық активтерді таза алу 463,8 218,6 295,4 -28,1 -22,1 991,1 533,5 -3,9 370,6 90,9 206,1 -48,4 254,5

ҚР Үкіметі және ҚР Ұлттық Банкі -1,1 -0,5 0,0 -0,6 0,0 -1,2 -0,6 0,0 -0,6 0,0 -0,6 -0,6 0,0

Банктер 421,1 45,4 24,0 100,9 250,8 207,8 110,6 39,6 -19,7 77,2 266,6 194,4 72,2

Басқа секторлар 43,9 173,8 271,4 -128,4 -272,9 784,5 423,5 -43,5 390,9 13,7 -59,9 -242,2 182,3

Міндеттемелерді таза қабылдау 1 704,9 732,4 764,2 1 286,5 -1 078,1 3 083,2 858,7 434,4 435,2 1 354,9 -859,4 -667,4 -192,0

ҚР Үкіметі және ҚР Ұлттық Банкі -482,9 -77,4 -68,9 -218,5 -118,0 620,4 -241,5 -82,6 -195,1 1 139,6 -412,4 -270,1 -142,2

Банктер 1 240,1 607,5 552,0 528,4 -447,9 856,1 717,8 291,6 207,0 -360,3 -371,9 -328,1 -43,9

Басқа секторлар 947,6 202,2 281,0 976,6 -512,3 1 606,7 382,5 225,4 423,3 575,5 -75,1 -69,2 -5,9

Қысқа мерзімді борыштық құралдар -3 006,5 790,3 -915,4 -1 583,8 -1 297,6 -1 445,9 1 119,6 -928,8 -1 649,3 12,6 116,3 432,8 -316,5

Қаржылық активтерді таза алу 795,2 1 655,4 -720,7 -341,0 201,4 -374,4 824,7 786,6 -1 046,8 -938,9 3 954,6 2 567,1 1 387,5

Міндеттемелерді таза қабылдау 3 801,7 865,1 194,7 1 242,8 1 499,1 1 071,5 -294,9 1 715,4 602,5 -951,5 3 838,4 2 134,4 1 704,0

Қателер және қалып қойғандар 373,5 159,7 677,0 -2 434,0 1 970,8 3 233,6 -1 055,7 3 081,6 1 805,1 -597,4 4 974,4 1 092,7 3 881,6

Жалпы баланс 5 921,8 1 754,1 1 562,4 3 654,0 -1 048,7 892,9 590,4 -170,4 -476,9 949,8 3 041,7 1 322,3 1 719,4

Қаржыландыру -5 921,8 -1 754,1 -1 562,4 -3 654,0 1 048,7 -892,9 -590,4 170,4 476,9 -949,8 -3 041,7 -1 322,3 -1 719,4

ҚҰБ-нің резервтік активтері -5 921,8 -1 754,1 -1 562,4 -3 654,0 1 048,7 -892,9 -590,4 170,4 476,9 -949,8 -3 041,7 -1 322,3 -1 719,4

ХВҚ-тің кредиттері 0,0 0,0 0,0

Айрықша қаржыландыру 0,0 0,0 0,0

*төлем балансының статистикасы өзекті ақпараттың түсуіне қарай жаңартылады

Мұнда  кеңейтілген статистика ұсынылған

12



I.2-Қосымша

I II III IV I II III IV I II

Ағымдағы шоттың сальдосы -9 315,5 -1 632,7 -3 422,1 -1 655,4 -2 605,3 -7 935,5 -253,5 -1 673,2 -2 105,2 -3 903,6 -3 872,4 -1 012,1 -2 860,3

 ЖІӨ-ге %-бен 1 -3,6 -3,1 -6,5 -2,7 -2,8 -2,7 -0,4 -2,8 -3,1 -3,8 -3,2 -1,7 -4,8

CAR-ге %
1 -9,6 -7,2 -14,2 -6,6 -10,4 -8,1 -1,1 -6,5 -8,5 -16,1 -8,2 -4,4 -11,7

Сауда балансы 19 863,4 5 169,0 4 326,7 5 201,6 5 166,1 17 214,0 5 677,2 5 395,2 3 742,8 2 398,8 7 907,8 5 154,4 2 753,4

 ЖІӨ-ге %-бен
1 7,6 10,0 8,2 8,4 5,5 5,9 9,8 9,2 5,5 2,3 6,6 8,6 4,6

ТБ әдіснамасы бойынша тауарлар экспорты 80 251,5 19 163,2 19 882,9 20 465,6 20 739,8 78 979,4 18 912,5 20 999,2 19 785,8 19 281,9 37 911,8 18 452,9 19 458,9

 ЖІӨ-ге %-бен 1 30,8 37,0 37,7 32,9 22,0 27,1 32,7 35,7 29,0 18,6 31,6 30,9 32,3

ТБ әдіснамасы бойынша тауарлар импорты 60 388,1 13 994,2 15 556,3 15 263,9 15 573,7 61 765,4 13 235,2 15 604,0 16 043,0 16 883,1 30 004,0 13 298,5 16 705,5

 ЖІӨ-ге %-бен 1 23,1 27,0 29,5 24,5 16,5 21,2 22,9 26,5 23,5 16,3 25,0 22,3 27,8

Тауарлар мен қызметтер экспорты 90 913,8 21 472,0 22 575,8 23 312,1 23 553,9 90 800,8 21 570,2 23 917,5 22 969,0 22 344,2 44 015,4 21 326,9 22 688,4

 ЖІӨ-ге %-бен 1 34,8 41,4 42,8 37,5 25,0 31,2 37,3 40,7 33,6 21,6 36,7 35,7 37,7

Тауарлар мен қызметтер импорты 72 673,1 16 654,9 18 651,3 18 567,1 18 799,7 74 748,1 16 160,6 18 865,1 19 486,1 20 236,2 36 641,9 16 379,1 20 262,8

 ЖІӨ-ге %-бен 1 27,9 32,1 35,4 29,9 20,0 25,7 28,0 32,1 28,5 19,6 30,6 27,4 33,7

Сыртқы сауда айналымы 140 639,6 33 157,4 35 439,2 35 729,5 36 313,5 140 744,7 32 147,7 36 603,3 35 828,8 36 164,9 67 915,8 31 751,4 36 164,4

Сыртқы сауда айналымы (ресми статистика) 139 551,0 33 153,5 35 193,7 34 878,8 36 325,1 142 072,0 31 652,7 36 387,7 36 486,6 37 544,9 66 264,3 29 378,9 36 885,4

Экономиканың ашықтығы (сыртқы сауда айналымы 

ресми статистика бойынша ІЖӨ-ге %-бен)
53,5 48,8 55,3

Бастапқы кірістер (нетто) -26 519,6 -6 251,0 -7 025,4 -6 152,3 -7 090,9 -23 503,6 -5 589,3 -6 621,9 -5 412,4 -5 880,0 -10 901,5 -5 860,2 -5 041,2

 ЖІӨ-ге %-бен 1 -10,2 -12,1 -13,3 -9,9 -7,5 -8,1 -9,7 -11,3 -7,9 -5,7 -9,1 -9,8 -8,4

Қайталама кірістер (нетто) -1 036,6 -198,8 -321,2 -248,1 -268,6 -484,5 -73,7 -103,7 -175,6 -131,5 -344,4 -99,7 -244,7

 ЖІӨ-ге %-бен 1 -0,4 -0,4 -0,6 -0,4 -0,3 -0,2 -0,1 -0,2 -0,3 -0,1 -0,3 -0,2 -0,4

Жеке трансферттер (алынған) 303,7 83,3 83,8 68,0 68,6 240,8 55,6 63,9 61,4 59,9 112,9 52,2 60,7

 ЖІӨ-ге %-бен 1 0,1 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

CAR (ағымдағы шот бойынша түсімдер - current account 

receipts)
96 836,3 22 756,7 24 128,3 24 894,1 25 057,1 97 996,3 23 186,5 25 760,9 24 785,5 24 263,4 47 256,3 22 765,0 24 491,3

CAP (ағымдағы шот бойынша шығыстар - current account 

payments)
106 151,8 24 389,4 27 550,4 26 549,5 27 662,5 105 931,8 23 439,9 27 434,1 26 890,7 28 167,0 51 128,8 23 777,1 27 351,6

Капиталмен операциялар шоты 1 284,2 86,1 -14,1 1 180,3 31,9 -97,4 15,3 17,0 72,9 -202,6 23,8 13,9 9,9

Қаржылық шот  (резервтік активтерді қоспағанда) -1 735,9 367,3 -1 196,8 745,0 -1 651,4 -3 906,4 -703,5 1 255,0 -704,1 -3 753,8 4 167,4 1 416,8 2 750,6

 ЖІӨ-ге %-бен 1 -0,7 0,7 -2,3 1,2 -1,8 -1,3 -1,2 2,1 -1,0 -3,6 3,5 2,4 4,6

млн. АҚШ доллары

Қазақстан Республикасының төлем балансы: абсолютті және салыстырмалы өлшемдер

2024
2024

2023
2023 2025

1 жартыжыл

2025
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I.2-Қосымша

I II III IV I II III IV I II

млн. АҚШ доллары

Қазақстан Республикасының төлем балансы: абсолютті және салыстырмалы өлшемдер

2024
2024

2023
2023 2025

1 жартыжыл

2025

Тікелей инвестициялар (нетто) -2 628,3 -2 442,2 -1 831,5 1 108,8 536,6 -3 899,2 -3 254,2 597,3 591,8 -1 834,1 -1 379,3 -2 758,2 1 378,9

 ЖІӨ-ге %-бен 1 -1,0 -4,7 -3,5 1,8 0,6 -1,3 -5,6 1,0 0,9 -1,8 -1,2 -4,6 2,3

ҚР шетелдік тікелей инвестициялардың жалпы ағыны 23 865,5 7 866,2 5 606,0 6 352,8 4 040,6 17 761,5 6 192,4 3 757,4 3 477,1 4 334,6 10 055,3 7 035,2 3 020,0

 ЖІӨ-ге %-бен 1 9,1 15,2 10,6 10,2 4,3 6,1 10,7 6,4 5,1 4,2 8,4 11,8 5,0

Шетелге әкетілген тікелей инвестициялардың жалпы 

ағыны
4 895,9 273,0 293,5 1 790,3 2 539,2 1 860,8 503,3 415,2 207,0 735,4 1 680,6 1 425,8 254,7

 ЖІӨ-ге %-бен
1 1,9 0,5 0,6 2,9 2,7 0,6 0,9 0,7 0,3 0,7 1,4 2,4 0,4

Портфельдік инвестициялар (нетто) 5 097,6 2 510,4 1 999,4 2 411,9 -1 824,1 3 491,7 1 796,9 1 995,8 357,6 -658,6 4 394,1 3 138,0 1 256,1

 ЖІӨ-ге %-бен
1 2,0 4,8 3,8 3,9 -1,9 1,2 3,1 3,4 0,5 -0,6 3,7 5,3 2,1

Жалпы баланс 5 921,8 1 754,1 1 562,4 3 654,0 -1 048,7 4 010,3 590,4 3 192,6 1 335,1 -1 107,7 6 120,4 1 322,3 4 798,2

 ЖІӨ-ге %-бен 1 2,3 3,4 3,0 5,9 -1,1 1,4 1,0 5,4 2,0 -1,1 5,1 2,2 8,0

Кезең соңындағы жалпы халықаралық резервтер 35 944,1 36 214,8 34 456,8 31 883,2 35 944,1 45 823,5 37 847,0 39 932,6 44 590,9 45 823,5 51 817,4 50 072,5 51 817,4

тауарлар мен қызметтер импорты айларында 5,9 6,7 6,0 5,3 5,9 7,4 6,3 6,6 7,3 7,4 8,1 8,0 8,1

ЖІӨ-ге %-бен 2 13,8 15,4 14,3 12,8 13,8 15,7 14,2 14,6 16,0 15,7 17,8 17,2 17,8

CAP-ке аймен 4,1 4,5 4,1 3,7 4,1 5,2 4,3 4,6 5,1 5,2 5,9 5,7 5,9

Кезең соңындағы Ұлттық қордың сыртқы активтері 57 405,9 55 917,1 57 372,6 55 482,7 57 405,9 56 189,4 57 986,4 59 202,1 59 912,0 56 189,4 59 705,7 57 361,5 59 705,7

тауарлар мен қызметтер импорты айларында 9,5 10,3 9,9 9,3 9,5 9,0 9,6 9,8 9,8 9,0 9,4 9,2 9,4

ЖІӨ-ге %-бен 2 22,0 23,8 23,8 22,2 22,0 19,3 21,7 21,7 21,5 19,3 20,5 19,8 20,5

Кезең соңындағы жалпы халықаралық резервтер +  

Ұлттық қордың сыртқы активтері
93 350,0 92 131,9 91 829,4 87 365,9 93 350,0 102 012,9 95 833,5 99 134,7 104 502,9 102 012,9 111 523,2 107 434,0 111 523,2

тауарлар мен қызметтер импорты айларында 15,4 16,9 15,9 14,6 15,4 16,4 15,9 16,4 17,1 16,4 17,5 17,2 17,5

ЖІӨ-ге %-бен 2 35,8 39,3 38,1 35,0 35,8 35,0 35,9 36,3 37,5 35,0 38,2 37,0 38,2

Анықтама үшін:

ЖІӨ млрд. теңгемен3 119 442,3 23 582,6 23 662,0 28 302,1 43 895,5 136 693,3 26 023,9 26 318,8 32 619,9 51 730,7 61 371,8 30 467,3 30 904,5

ЖІӨ млн. АҚШ долларымен4 260 926,1 51 837,9 52 720,5 62 187,5 94 180,1 291 183,8 57 784,7 58 786,8 68 292,4 103 488,3 119 872,3 59 720,0 60 152,4

Мұнда  кеңейтілген статистика ұсынылған

*төлем балансының статистикасы өзекті ақпараттың түсуіне қарай жаңартылады

4 Күнтізбелік жылдағы АҚШ долларымен есептелген ЖІӨ – ҚР СЖРА ҰСБ-ның деректері. 

1 Кезеңдегі салыстырмалы өлшемдерді есептеу үшін тиісті кезеңдегі  АҚШ долларымен немесе CAR-мен есептелген ЖІӨ қолданылады.

3 ҚР СЖРА ҰСБ-ның деректері. 2025 жылғы қаңтар-маусымдағы есепті деректер 2025 жылдың 30 қыркүйекте жарияланды

2  Кезең соңындағы салыстырмалы өлшемдерді есептеу үшін (жыл соңындағы мәндерді қоспағанда) тоқсандағы тиісті орташа айырбастау бағамы бойынша есептелген ЖІӨ-нің АҚШ долларымен тоқсандық мәндерінің сомасы ретінде 

айқындалатын  есепті күннің  алдындағы 4 тоқсандағы АҚШ  долларымен есептелген ЖІӨ қолданылады. Жылдың соңындағы өлшемдерді есептеу үшін бір жылдағы орташа айырбастау бағамы бойынша есептелген күнтізбелік жыл үшін 

АҚШ долларымен есептелген ЖІӨ Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының (ҚР СЖРА ҰСБ) деректері бойынша қолданылады.
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I.3-Қосымша

1-тоқсан 2-тоқсан 1 ж/ж 3-тоқсан 4-тоқсан 1-тоқсан 2-тоқсан 1 ж/ж
1 тоқ 25ж./1 

тоқ 24ж.

1 тоқ 25ж./4 

тоқ 24ж.

2 тоқ 25ж./2 

тоқ 24ж.

2 тоқ 25ж./1 

тоқ 25ж.

1 ж/ж 25ж./1 

ж/ж 24ж.

Тауарлар (сальдо) 5 677,2 5 395,2 11 072,5 3 742,8 2 398,8 17 214,0 5 154,4 2 753,4 7 907,8

Ресми сауда 5 576,2 5 676,0 11 252,3 5 438,7 4 585,2 21 276,1 3 517,1 4 171,8 7 689,0

Бақал сауда -486,4 -641,5 -1 127,9 -768,4 -728,4 -2 624,7 -546,9 -648,2 -1 195,0

Тауарлар экспорты (кредит) 18 912 20 999 39 912 19 786 19 282 78 979 18 453 19 459 37 912 98 96 93 105 95

Төлем балансы әдіснамасы бойынша негізгі тауарлар 18 834,4 20 743,6 39 578,0 19 731,2 19 083,6 78 392,8 18 304,5 19 298,2 37 602,7

Экспорт ФОБ (ресми сауда)* 18 614,5 21 031,9 39 646,3 20 962,7 21 065,0 81 674,1 16 448,0 20 528,6 36 976,6 88,4 78,1 97,6 124,8 93,3

Төлем балансы түзетулер 219,9 -288,2 -68,3 -1 231,4 -1 981,5 -3 281,2 1 856,5 -1 230,4 626,1

Бақал сауда 58,4 86,6 145,0 117,7 72,7 335,3 60,6 97,6 158,2 103,8 83,4 112,7 161,0 109,1

Айлақтан сатып алған тауарлар 115,2 115,7 230,9 113,3 109,7 453,9 99,1 116,5 215,6

Қайта өңдеуге арналған тауарлар -138,4 -114,5 -253,0 -93,5 -129,9 -476,3 -69,5 -168,4 -237,9

Басқа түзетулер 184,8 -376,0 -191,3 -1 368,9 -2 033,9 -3 594,1 1 766,2 -1 276,0 490,2

Шетелдегі тауарларды қайта сату шеңберіндегі 

тауарлардың таза экспорты 5,0 141,5 146,6 -51,5 71,1 166,2 30,5 24,4 55,0

Шетелде тауарларды қайта сату шеңберінде сатып 

алынған тауарлар
-497,0 -297,0 -794,0 -280,4 -242,1 -1 316,5 -110,6 -170,5 -281,1

Шетелде тауарларды қайта сату шеңберінде 

сатылған тауарлар 502,0 438,6 940,5 228,9 313,2 1 482,6 141,1 194,9 336,1

Монетарлық емес алтын 73,0 114,1 187,1 106,1 127,1 420,4 117,9 136,2 254,1

Тауарлар импорты (дебет) 13 235 15 604 28 839 16 043 16 883 61 765 13 299 16 705 30 004 100 79 107 126 104

Төлем балансы әдіснамасы бойынша негізгі тауарлар 13 195,7 15 396,9 28 592,6 15 895,2 16 736,2 61 224,0 13 292,5 16 672,2 29 964,6

Импорт СИФ (ресми сауда)* 13 038,3 15 355,8 28 394,1 15 524,0 16 479,9 60 398,0 12 930,9 16 356,8 29 287,7 99,2 78,5 106,5 126,5 103,1

Төлем балансы түзетулер 157,5 41,0 198,5 371,2 256,3 826,0 361,6 315,4 677,0

Бақал сауда 544,8 728,1 1 272,9 886,1 801,1 2 960,0 607,5 745,8 1 353,2 111,5 75,8 102,4 122,8 106,3

Айлақтан сатып алған тауарлар 39,0 25,5 64,5 33,2 30,7 128,4 31,1 32,6 63,8

Қайта өңдеуге арналған тауарлар -92,8 -118,7 -211,5 -102,1 -125,5 -439,1 -64,1 -116,4 -180,6

Бағаларға түзету ФОБ (фрахт)* -588,7 -702,4 -1 291,2 -635,8 -687,2 -2 614,2 -562,3 -676,3 -1 238,6

Шетелдік интернет-дүкендерде жеке тұлғалармен 

сатып алынған тауарлар 295,4 317,1 612,4 339,2 385,5 1 337,2
355,9 363,9 719,8

Басқа түзетулер -40,2 -208,4 -248,6 -149,6 -148,2 -546,4 -6,5 -34,1 -40,6

Монетарлық емес алтын 39,51 207,13 246,64 147,86 146,8 541,35 6,1 33,3 39,4

Сыртқы сауда айналымы 32 148 36 603 68 751 35 829 36 165 140 745 31 751 36 164 67 916 99 88 99 114 99

Ресми сауда 31 652,7 36 387,7 68 040,4 36 486,6 37 544,9 142 072,0 29 378,9 36 885,4 66 264,3 92,8 78,2 101,4 125,6 97,4

Бақал сауда 603,2 814,7 1 417,8 1 003,7 873,8 3 295,4 668,1 843,3 1 511,4 110,8 76,5 103,5 126,2 106,6

Қазақстан Республикасының 2024 жылғы және 2025 жылғы 1 жартыжылдықтағы сыртқы сауда айналымы

млн. АҚШ доллары

* Еуразиялық экономикалық одағына мүше мемлекеттердің өзара сауда бойынша статистикалық есептілік деректері және үшінші елдермен декларацияланатын сыртқы сауда операциялары. Ресми сауда бойынша деректерде импорт құнына  

төлем балансын жіктеу бойынша "Қызметтер" бабында көрініс табатын, жүкті Қазақстанның шекарасына дейін  тасымалдау шығыстарын қоса алғанда СИФ түрі бойынша бағалар кіргізілген

2024 жыл

2024 жыл Өзгерістің индексі (%)2025 жыл
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I.4-Қосымша

экспорт % импорт %

сыртқы 

сауда

 айналымы

% сальдо экспорт % импорт %

сыртқы 

сауда

 айналымы

% сальдо

Тауар концентрациясының коэффициенті¹ 67,6 34,9 45,7 65,4 36,0 43,9

Тірі мал және мал шаруашылығының өнімдері 183,3 0,5 459,2 1,6 642,4 0,9 -275,9 199,5 0,5 537,5 1,8 737,0 1,1 -338,0

Өсімдік өнімдері  1 194,7 3,0 1 047,1 3,7 2 241,9 3,3 147,6 1 660,1 4,5 866,9 3,0 2 526,9 3,8 793,2

Мал немесе өсімдік майлары 239,7 0,6 114,7 0,4 354,4 0,5 125,0 418,8 1,1 183,6 0,6 602,3 0,9 235,2

Азық-түлік өнеркәсібінің өнімдері, алкоголь, 

темекі 634,9 1,6 1 790,6 6,3 2 425,6 3,6 -1 155,7 906,4 2,5 1 942,3 6,6 2 848,7 4,3 -1 035,9

Минералды өнімдер 26 064,5 65,7 1 308,6 4,6 27 373,1 40,2 24 755,9 23 421,5 63,3 1 527,6 5,2 24 949,1 37,7 21 893,9

Химия өнеркәсібінің өнімі   2 736,6 6,9 3 362,4 11,8 6 099,1 9,0 -625,8 2 284,9 6,2 3 505,0 12,0 5 789,9 8,7 -1 220,1

Пластмасса және одан жасалған бұйым: каучук      270,0 0,7 1 384,3 4,9 1 654,2 2,4 -1 114,3 324,4 0,9 1 507,1 5,1 1 831,5 2,8 -1 182,8

Тері шикізаты, тері, аң терісі шикізаты және 

бұйымдар 8,6 0,0 73,2 0,3 81,8 0,1 -64,6 11,2 0,0 117,2 0,4 128,3 0,2 -106,0

Ағаш және ағаштан жасалған бұйымдар   52,5 0,1 304,7 1,1 357,2 0,5 -252,2 36,5 0,1 322,2 1,1 358,7 0,5 -285,7

Қағаз массасы 48,9 0,1 328,8 1,2 377,8 0,6 -279,9 41,6 0,1 310,7 1,1 352,2 0,5 -269,1

Тоқыма және тоқыма бұйымдар  174,6 0,4 1 538,1 5,4 1 712,7 2,5 -1 363,5 140,8 0,4 1 447,4 4,9 1 588,1 2,4 -1 306,6

Аяқ киім және бас киім, қол шатыр, таяқ 14,0 0,0 405,6 1,4 419,7 0,6 -391,6 18,9 0,1 180,4 0,6 199,3 0,3 -161,5

Тастан, гипстен, цементтен және асбестен 

жасалған бұйымдар   63,1 0,2 464,0 1,6 527,1 0,8 -400,9 71,3 0,2 459,8 1,6 531,1 0,8 -388,5

Асыл немесе жартылай асыл тастар, қымбат 

металдар 486,7 1,2 341,4 1,2 828,1 1,2 145,3 615,8 1,7 164,6 0,6 780,4 1,2 451,2

Асыл емес металдар және олардан жасалған 

бұйымдар 5 251,5 13,2 2 797,3 9,9 8 048,8 11,8 2 454,2 4 956,8 13,4 2 825,6 9,6 7 782,4 11,7 2 131,1

Машиналар, жабдық, механизмдер; 

электротехникалық жабдық 1 394,8 3,5 6 834,5 24,1 8 229,3 12,1 -5 439,7 1 502,2 4,1 7 739,2 26,4 9 241,4 13,9 -6 237,0

Жер, әуе және су көлігі құралдары 701,5 1,8 4 491,8 15,8 5 193,3 7,6 -3 790,2 223,2 0,6 4 209,2 14,4 4 432,4 6,7 -3 986,0

Оптикалық және фотографиялық аспаптар мен 

аппараттар 93,3 0,2 706,0 2,5 799,3 1,2 -612,7 89,7 0,2 699,5 2,4 789,2 1,2 -609,8

Әртүрлі өнеркәсіп тауарлары 30,0 0,1 617,2 2,2 647,1 1,0 -587,2 44,8 0,1 689,6 2,4 734,4 1,1 -644,9

Өнер туындылары; антиквариат  0,0 0,0 2,4 0,0 2,4 0,0 -2,4 0,2 0,0 32,4 0,1 32,5 0,0 -32,2

Аралас жүк 3,0 0,0 22,1 0,1 25,1 0,0 -19,2 8,3 0,0 20,0 0,1 28,4 0,0 -11,7
Барлығы 39 646 100 28 394 100 68 040 100 11 252 36 977 100 29 288 100 66 264 100 7 689

1
Концентрация коэффициенті жекелеген тауарлар тобының экспорты\импортының олардың жалпы көлеміне қатынастары квадраттарының сомасының квадрат түбірі ретінде есептеледі. 

Коэффициенттің ұлғаюы жекелеген тауарлар тобының жалпы көлемдегі үлесінің ұлғаюын білдіреді

Тауар тобының атауы

 2024 жылғы 1 жартыжылдық 2025 жылғы 1 жартыжылдық

Ресми статистика деректері бойынша экспорттың және импорттың құрылымы

млн. АҚШ доллары
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I.5-Қосымша

2024
I II III IV I II

Халықаралық қызмет балансы, барлығы -1614,7 -1622,7 -1161,4 -267,7 -342,9 -260,0 -290,8 -534,3 -206,5 -327,7
Қызметтер экспорты 8191,3 10662,3 11821,4 2657,7 2918,2 3183,1 3062,3 6103,6 2874,0 3229,6

Басқа жаққа тиесілі тауарларды қайта өңдеу бойынша қызметтер                                        36,3 27,9 25,6 7,5 6,3 3,1 8,7 49,9 12,9 37,1

Басқа санаттарға жатқызылмаған жөндеу және техиникалық қызмет көрсету 

бойынша қызметтер                        
48,2 102,6 80,3 16,8 15,7 24,1 23,8 27,8 15,0 12,9

Көлік қызметтері 4692,0 5075,1 5467,2 1272,9 1353,8 1415,4 1425,1 2711,4 1294,8 1416,5
Жолаушы тасымалдау 243,7 315,7 251,9 62,4 75,0 69,0 45,5 146,4 61,5 84,9
Жүк тасу 3799,4 3992,8 4340,7 1021,2 1060,8 1107,3 1151,4 2141,1 1031,1 1110,0
Өзгелері 630,8 766,6 874,7 189,3 218,0 239,1 228,2 423,9 202,2 221,6

Теңіз көлігі 68,1 71,8 92,7 23,9 24,0 22,0 22,8 39,6 19,5 20,1
Жолаушы тасымалдау 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Жүк тасу 40,3 43,9 64,7 15,6 17,2 16,2 15,7 28,9 14,3 14,6
Өзгелері 25,9 27,9 28,0 8,3 6,8 5,8 7,1 10,7 5,2 5,5

Әуе көлігі 768,7 919,1 952,2 207,8 246,0 264,5 233,9 481,0 219,0 262,0
Жолаушы тасымалдау 229,2 298,0 235,8 58,5 70,9 64,7 41,7 136,9 57,4 79,6
Жүк тасу 132,9 130,6 169,5 30,0 40,0 47,2 52,3 73,2 33,1 40,1
Өзгелері 406,7 490,5 546,9 119,3 135,1 152,6 139,9 270,8 128,5 142,4

Көліктің басқа түрлері 3834,3 4062,7 4385,4 1031,4 1069,9 1121,6 1162,5 2175,9 1048,1 1127,8
Жолаушы тасымалдау 12,6 17,7 16,1 3,9 4,1 4,3 3,7 9,5 4,1 5,4
Жүк тасу 3626,0 3796,8 4069,5 965,8 989,7 1036,6 1077,5 2024,1 975,4 1048,6
Өзгелері 195,7 248,2 299,8 61,7 76,1 80,6 81,3 142,4 68,6 73,8

Басқа көлік түрінің кеңейтілген жіктеуі: 3834,3 4062,7 4385,4 1031,4 1069,9 1121,6 1162,5 2175,9 1048,1 1127,8
Темір жол 1175,3 1539,0 1603,8 391,6 389,2 387,6 435,3 841,8 425,2 416,6

Жолаушы тасымалдау 11,8 16,7 15,4 3,8 4,0 4,1 3,5 9,0 3,9 5,0
Жүк тасу 997,7 1298,0 1325,5 330,5 315,8 314,6 364,6 714,1 365,4 348,6
Өзгелері 165,8 224,3 262,9 57,3 69,4 68,9 67,3 118,8 55,9 63,0

Құбыр 2093,9 1939,3 2077,4 516,0 512,9 543,3 505,2 1006,7 478,1 528,7
Жүк тасу 2093,9 1939,3 2077,4 516,0 512,9 543,3 505,2 1006,7 478,1 528,7
Өзгелері 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Авто көлік 565,1 584,4 704,2 123,9 167,7 190,6 222,0 327,3 144,8 182,5
Жолаушы тасымалдау 0,8 1,0 0,8 0,2 0,1 0,2 0,2 0,5 0,2 0,3
Жүк тасу 534,4 559,4 666,6 119,3 160,9 178,7 207,7 303,2 131,9 171,3
Өзгелері 29,9 24,0 36,8 4,4 6,7 11,7 14,0 23,6 12,7 10,9

Пошта қызметтері және курьерлік байланыс қызметтері 18,0 21,5 36,9 9,8 13,9 7,3 5,9 15,0 8,3 6,7
Жол жүру 1490,6 2256,2 2570,9 465,2 677,3 828,0 600,5 1279,3 508,4 770,9

Іскерлік 302,3 230,9 240,6 56,4 65,7 60,6 58,0 129,5 60,7 68,7
Жеке 1188,3 2025,3 2330,3 408,8 611,6 767,4 542,5 1149,8 447,6 702,2

 Емделумен байланысты 2,6 2,7 2,3 0,6 0,6 0,5 0,6 1,1 0,6 0,5

 Оқумен байланысты 21,8 27,6 36,0 10,2 9,3 5,3 11,2 19,7 9,6 10,1
 Өзгелері 1163,9 1994,9 2292,0 398,0 601,8 761,5 530,7 1129,0 437,4 691,6

Құрылыс 41,6 33,3 49,0 19,9 13,1 14,4 1,7 25,9 12,6 13,3
Шетелдегі құрылыс 7,0 20,6 1,8 0,1 0,8 0,9 0,2 0,2
Қазақстандағы құрылыс 34,6 12,7 47,2 19,8 13,1 13,6 0,7 25,7 12,4 13,3

Сақтандыру  және зейнетақымен қамсыздандыру саласындағы қызметтер 160,4 246,7 265,5 57,9 62,6 69,0 76,0 127,5 53,5 74,0

Тікелей  сақтандыру 42,0 78,4 60,4 11,4 16,0 17,2 15,8 25,7 10,1 15,6

Қайта сақтандыру 112,2 162,2 201,1 46,1 45,3 50,6 59,2 99,2 42,5 56,7
Қосалқы сақтандыру қызметі 6,3 6,0 4,0 0,5 1,3 1,2 1,0 2,5 0,9 1,7

Қаржылық қызметтер 400,3 825,1 989,7 272,6 245,6 242,7 228,8 431,0 210,9 220,1

Кеңейтілген жіктеу бойынша Қазақстан Республикасы халықаралық қызмет балансы

2025

                                   млн. АҚШ доллары

20242022 2023

2025
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I.5-Қосымша

2024
I II III IV I II

Кеңейтілген жіктеу бойынша Қазақстан Республикасы халықаралық қызмет балансы

2025

                                   млн. АҚШ доллары

20242022 2023

2025

Басқа санаттарға жатқызылмаған зияткерлік меншікті пайдалану үшін 

төленетін ақы 
6,6 31,6 12,8 1,8 2,8 2,7 5,6 16,2 7,3 8,9

Телекоммуникациялық, компьютерлік және ақпараттық қызметтер 477,2 722,0 855,3 192,6 193,5 210,2 259,0 610,3 294,1 316,2

Телекоммуникациялық 128,6 150,5 141,5 37,5 33,6 37,8 32,5 62,6 28,6 34,0
Компьютерлік  339,0 529,1 696,0 149,1 157,3 169,1 220,4 515,5 247,3 268,2
Ақпараттық 9,6 42,3 17,8 6,0 2,6 3,2 6,1 32,2 18,3 14,0

Басқа да іскерлік қызметтер 608,1 727,0 775,3 182,3 168,0 183,1 241,8 504,8 313,4 191,4
Ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық жұмыстар 12,0 13,3 13,3 3,6 2,9 3,4 3,4 2,9 1,0 1,9

Кәсіптік қызметтер және басқару саласындағы консультациялық қызметтер 179,1 258,0 305,3 71,1 68,5 71,7 94,1 134,1 61,1 73,0

заңгерлік 24,2 42,3 42,5 6,3 7,6 7,0 21,6 11,9 5,9 6,0
бухгалтерлік, аудиторлық 30,7 33,9 33,0 6,6 9,1 6,6 10,7 17,1 6,8 10,4
бизнес және басқару  бойынша консультациялық қызметтер 47,7 74,8 87,3 22,7 18,8 21,1 24,8 44,0 21,2 22,8
жарнама және нарық конъюнктурасын зерделеу саласындағы 

қызметтер 76,4
107,1 142,5 35,5 33,0 37,0 36,9 61,0 27,2 33,7

Техникалық, саудамен байланысты және өзге де  іскерлік қызметтер 417,0 455,6 456,6 107,7 96,5 108,0 144,4 367,8 251,3 116,5
сәулет, инженерлік және өзге де техникалық қызметтер 41,4 49,8 64,6 13,4 17,7 16,9 16,5 39,0 18,5 20,5
қалдықтарды қайта өңдеу және қоршаған ортаны тазарту 6,4 0,0 0,7 0,4 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ауыл шаруашылығы және пайдалы қазбаларды өндіру саласындағы 

қызметтер 7,1
5,1 12,3 4,1 3,0 2,9 2,4 3,0 1,1 1,9

жабдықтың қызметкерсіз операциялық лизингі (жалдау) 186,1 153,3 71,9 15,7 17,2 21,1 17,9 36,8 20,0 16,8
саудамен байланысты қызметтер 34,6 31,7 36,3 11,7 5,4 8,9 10,4 18,0 8,4 9,6
басқа да іскер  қызметтер 141,4 215,6 270,8 62,4 52,9 58,3 97,2 271,0 203,3 67,7

Жеке тұлғаларға көрсетілетін қызметтер және мәдениет пен демалыс 

саласындағы қызметтер
0,7 355,8 445,0 104,4 109,6 116,1 114,9 194,0 99,6 94,4

Аудиовизуалдық және онымен байланысты қызметтер 0,6 209,0 294,1 68,0 66,2 70,4 89,5 187,3 94,7 92,7
Жеке тұлғаларға көрсетілетін басқа қызметтер және мәдениет пен демалыс 

саласындағы қызметтер
0,1 146,8 150,9 36,4 43,4 45,8 25,4 6,6 4,9 1,7

Басқа санаттарға жатқызылмаған мемлекеттік  тауарлар мен қызметтер 229,2 259,1 284,7 63,8 70,0 74,5 76,4 125,5 51,5 74,0

Қызметтер импорты 9806,0 12285,0 12982,7 2925,4 3261,1 3443,1 3353,2 6637,9 3080,6 3557,3
Басқа жаққа тиесілі тауарларды қайта өңдеу бойынша қызметтер                                        181,3 177,1 166,9 49,9 36,8 37,1 43,2 104,2 56,5 47,8

Басқа санаттарға жатқызылмаған жөндеу және техиникалық қызмет көрсету 

бойынша қызметтер                        
319,4 322,1 341,9 78,6 80,7 79,8 102,7 172,0 91,5 80,5

Көлік қызметтері 2731,0 3429,6 3355,8 734,4 861,2 848,0 912,2 1635,3 737,8 897,5
Жолаушы тасымалдау 87,4 108,1 116,2 22,6 33,0 33,9 26,7 54,4 23,0 31,4
Жүк тасу 2317,9 2948,3 2857,1 622,5 741,3 711,7 781,6 1377,9 622,0 755,9
Өзгелері 322,0 373,3 382,6 89,4 86,9 102,4 103,9 203,0 92,8 110,2

Теңіз көлігі 138,8 168,9 167,6 34,9 38,8 36,4 57,6 98,6 43,5 55,2
Жолаушы тасымалдау 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Жүк тасу 88,1 125,0 125,9 23,7 28,3 25,6 48,3 76,2 34,2 42,0

Өзгелері 50,7 43,8 41,7 11,2 10,5 10,8 9,3 22,5 9,3 13,2
Әуе көлігі 623,3 789,8 777,3 170,1 206,7 208,0 192,5 357,4 160,0 197,4

Жолаушы тасымалдау 77,6 92,2 93,1 19,2 27,2 26,3 20,4 37,1 16,0 21,2
Жүк тасу 410,9 519,4 497,5 111,3 132,4 122,0 131,8 235,5 106,2 129,3
Өзгелері 134,7 178,2 186,7 39,5 47,1 59,7 40,3 84,9 37,9 47,0

Көліктің басқа түрлері 1933,9 2466,2 2407,6 528,7 614,8 602,8 661,2 1176,4 532,7 643,7
Жолаушы тасымалдау 6,1 15,9 23,1 3,3 5,7 7,6 6,4 17,3 7,0 10,2
Жүк тасу 1792,4 2299,0 2230,4 486,7 579,8 563,2 600,6 1063,5 480,1 583,4

Өзгелері 135,4 151,2 154,1 38,7 29,3 31,9 54,2 95,6 45,6 50,1
Басқа көлік түрінің кеңейтілген жіктеуі: 1935,8 2466,2 2407,6 528,7 614,8 602,8 661,2 1176,4 532,7 643,7

Темір жол 895,7 1158,8 1089,8 241,8 288,3 261,4 298,4 521,5 240,8 280,7
Жолаушы тасымалдау 5,3 8,2 8,9 1,5 3,0 2,7 1,7 6,2 2,1 4,1
Жүк тасу 802,9 1047,2 981,1 222,0 265,3 237,0 256,8 463,1 210,9 252,2
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I.5-Қосымша

2024
I II III IV I II

Кеңейтілген жіктеу бойынша Қазақстан Республикасы халықаралық қызмет балансы

2025

                                   млн. АҚШ доллары

20242022 2023

2025

Өзгелері 87,6 103,4 99,8 18,2 20,1 21,6 39,9 52,3 27,9 24,4

Құбыр 1,9 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Жүк тасу 1,9 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Өзгелері 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Авто көлік 1038,2 1305,2 1317,8 287,0 326,5 341,4 362,9 654,9 291,9 363,0
Жолаушы тасымалдау 0,8 7,7 14,2 1,8 2,8 4,9 4,7 11,1 5,0 6,1
Жүк тасу 989,6 1249,7 1249,2 264,7 314,5 326,2 343,9 600,4 269,2 331,2
Өзгелері 47,8 47,9 54,3 20,4 9,3 10,3 14,3 43,4 17,7 25,7

Пошта қызметтері және курьерлік байланыс қызметтері 3,6 4,8 3,3 0,7 0,9 0,8 0,8 2,8 1,6 1,2
Жол жүру 2433,0 3410,6 3932,5 834,9 983,0 1233,2 881,3 1904,8 887,6 1017,2

Іскерлік 138,1 87,3 87,4 20,1 21,6 24,8 21,0 43,1 19,3 23,9
Жеке 2294,9 3323,3 3845,0 814,8 961,4 1208,5 860,3 1861,6 868,3 993,3

 Емделумен байланысты 26,5 26,8 26,1 5,7 6,1 5,9 8,4 20,7 10,2 10,5

 Оқумен байланысты 157,0 163,1 183,2 40,2 42,1 63,0 37,9 83,9 44,3 39,7
 Өзгелері 2111,4 3133,4 3635,8 768,9 913,3 1139,5 814,1 1757,0 813,9 943,1

Құрылыс 116,7 258,4 379,5 62,9 85,7 122,8 108,1 263,5 125,5 138,0
Шетелдегі құрылыс 4,0 17,9 19,4 5,3 0,0 14,1 0,0 0,3 0,3
Қазақстандағы құрылыс 112,7 240,5 360,1 57,6 85,7 108,7 108,0 263,2 125,2 138,0

Сақтандыру  және зейнетақымен қамсыздандыру саласындағы қызметтер 66,5 63,9 79,1 14,1 23,9 26,3 14,8 30,8 14,2 16,6

Тікелей  сақтандыру 15,0 7,4 31,8 3,0 12,0 15,5 1,3 4,8 1,6 3,2
Қайта сақтандыру 33,4 37,2 30,1 6,5 7,2 6,8 9,6 18,0 8,8 9,1
Қосалқы сақтандыру қызметі 18,1 19,3 17,2 4,6 4,7 4,0 4,0 8,1 3,8 4,3

Қаржылық қызметтер 443,3 551,9 682,4 240,8 177,6 113,0 151,1 353,8 154,8 199,0

Басқа санаттарға жатқызылмаған зияткерлік меншікті пайдалану үшін 

төленетін ақы 
302,7 442,6 454,7 97,8 101,7 118,7 136,5 226,7 103,0 123,7

Телекоммуникациялық, компьютерлік және ақпараттық қызметтер 594,9 759,5 604,0 129,6 143,2 154,5 176,7 394,9 225,1 169,8

Телекоммуникациялық 119,6 153,2 133,4 35,5 21,4 32,9 43,6 59,8 31,0 28,8
Компьютерлік  366,7 453,6 336,5 68,9 85,0 84,6 98,0 197,3 94,9 102,5
Ақпараттық 108,6 152,7 134,0 25,1 36,7 37,1 35,1 137,8 99,3 38,5

Басқа да іскерлік қызметтер 2286,2 2297,1 2299,1 522,6 582,2 544,0 650,3 1240,3 530,8 709,5
Ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық жұмыстар 35,1 29,4 27,3 4,8 4,6 6,5 11,3 5,6 2,1 3,5

Кәсіптік қызметтер және басқару саласындағы консультациялық қызметтер 779,4 933,5 1055,8 254,7 263,7 219,9 317,6 520,9 242,7 278,3

заңгерлік 32,9 61,0 69,5 7,6 8,0 10,0 44,0 31,6 8,8 22,9
бухгалтерлік, аудиторлық 31,0 49,1 55,0 17,1 19,4 11,0 7,5 9,9 3,6 6,3
бизнес және басқару  бойынша консультациялық қызметтер 389,1 393,5 418,2 113,2 108,4 73,2 123,5 211,7 105,4 106,3
жарнама және нарық конъюнктурасын зерделеу саласындағы 

қызметтер
326,3 430,0 513,1 116,8 127,9 125,7 142,6 267,7 124,9 142,8

Техникалық, саудамен байланысты және өзге де  іскерлік қызметтер 1471,7 1334,2 1216,0 263,1 313,9 317,6 321,4 713,7 286,0 427,7
сәулет, инженерлік және өзге де техникалық қызметтер 805,2 701,2 626,9 128,8 177,5 161,6 159,0 321,3 115,4 205,9

қалдықтарды қайта өңдеу және қоршаған ортаны тазарту 0,1 1,7 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ауыл шаруашылығы және пайдалы қазбаларды өндіру саласындағы 

қызметтер
2,9 8,7 5,0 0,8 0,7 0,9 2,7 7,0 3,9 3,1

жабдықтың қызметкерсіз операциялық лизингі (жалдау) 282,6 345,7 294,2 80,6 76,5 73,9 63,2 136,6 68,7 67,9
саудамен байланысты қызметтер 94,4 80,9 80,2 14,7 20,6 17,8 27,1 42,2 20,2 22,0
басқа да іскер  қызметтер 286,4 196,0 209,5 38,0 38,6 63,4 69,5 206,6 77,8 128,8

Жеке тұлғаларға көрсетілетін қызметтер және мәдениет пен демалыс 

саласындағы қызметтер
199,8 418,5 510,4 123,2 126,8 127,9 132,5 213,3 105,8 107,4

Аудиовизуалдық және онымен байланысты қызметтер 160,6 243,6 332,4 77,9 75,0 79,2 100,3 198,4 99,2 99,2
Жеке тұлғаларға көрсетілетін басқа қызметтер және мәдениет пен демалыс 

саласындағы қызметтер
39,1 174,9 178,0 45,3 51,8 48,7 32,2 14,8 6,6 8,2

Басқа санаттарға жатқызылмаған мемлекеттік  тауарлар мен қызметтер 131,3 153,7 176,5 36,5 58,3 37,9 43,9 98,2 47,9 50,3
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I.6-Қосымша

барлығы
оның ішінде 

БААЖ арқылы* 
барлығы

оның ішінде 

БААЖ арқылы* 
барлығы

оның ішінде 

БААЖ 

арқылы* 

барлығы

оның ішінде 

БААЖ 

арқылы* 

БАРЛЫҒЫ 300,76 230,12 326,00 263,31 117,58 87,52 110,98 77,70

ТМД 172,76 146,04 203,34 180,98 24,36 20,18 16,86 13,45

оның ішінде:

Әзірбайжан 4,96 4,66 7,73 7,52 0,98 0,93 1,15 1,05

Армения 6,25 5,83 6,15 6,03 0,52 0,37 0,53 0,45

Беларусь 0,63 0,62 1,25 1,24 0,22 0,22 0,34 0,34

Қырғызстан 11,03 10,58 10,87 10,46 2,30 2,28 1,00 0,98

Молдова 0,26 0,23 0,30 0,28 0,15 0,14 0,20 0,20

Ресей Федерациясы 101,15 76,70 123,45 102,60 15,47 11,72 10,34 7,25

Тәжікстан 3,10 3,03 2,70 2,63 0,42 0,40 0,43 0,43

Түрікменстан 0,06 0,05 0,09 0,07 0,06 0,03 0,04 0,02

Украина 3,89 3,04 3,03 2,47 0,01 0,01 0,01 0,01

Өзбекстан 41,44 41,31 47,77 47,68 4,24 4,08 2,82 2,72

ҚАЛҒАН ЕЛДЕР 128,00 84,08 122,66 82,33 93,22 67,34 94,12 64,26

оның ішінде:

Ұлыбритания 2,91 0,03 3,74 0,03 2,03 1,18 6,89 5,93

Германия 8,65 1,29 6,87 1,09 18,57 13,49 16,30 11,77

Грекия 0,87 0,22 0,72 0,23 0,42 0,42 0,34 0,34

Грузия 18,09 16,64 22,44 21,39 1,33 1,00 2,51 1,97

Израиль 0,76 0,33 1,00 0,51 1,10 0,83 1,03 0,83

Индия 0,35 0,05 0,28 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Италия 0,22 0,06 0,19 0,05 1,44 0,76 1,23 0,57

Канада 1,22 0,41 1,99 0,43 1,46 1,05 1,25 0,86

Қытай 9,25 8,48 7,31 6,50 0,78 0,50 0,64 0,46

Корей Республикасы 1,74 1,23 2,53 2,02 14,62 13,87 9,60 8,89

Латвия 0,59 0,08 0,14 0,10 0,23 0,16 0,18 0,09

Литва 0,46 0,03 0,43 0,05 0,14 0,14 0,08 0,08

Малайзия 0,08 0,03 0,17 0,06 0,10 0,10 0,09 0,09

БАӘ 1,62 0,61 1,43 0,38 6,25 1,26 8,52 1,10

Польша 3,14 0,17 1,32 0,15 0,37 0,37 0,32 0,32

АҚШ 11,14 2,60 12,38 1,99 33,92 24,69 33,55 22,85

Түркия 58,99 49,84 52,28 45,55 8,04 6,89 9,49 7,76

Чехия 1,04 0,08 0,61 0,09 0,47 0,47 0,19 0,19

Швейцария 1,20 0,01 1,42 0,01 0,17 0,17 0,14 0,14

   басқалары 5,69 1,88 5,41 1,59 1,77 0,00 1,78 0,00

Жеке трансферттер (жеке тұлғалардың ақша аударымдары)

Ел

* банкаралық ақша аудару жүйелері

2024 жылғы 1 

жартыжылдық

2025 жылғы 1 

жартыжылдық

2024 жылғы 1 

жартыжылдық

2025 жылғы 1 

жартыжылдық

Қазақстаннан аударымдар Қазақстанға аударымдар

млн. АҚШ доллары
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II.1-Қосымша

Жол коды 01.01.2021 01.01.2022 01.01.2023 01.01.2024 01.04.2024 01.07.2024 01.10.2024 01.01.2025 01.04.2025 01.07.2025

      Сыртқы борыш
1=2+3=

4+18+32+45+65
163 980 164 131 161 144 163 732 163 909 166 804 166 315 164 683 170 499 172 773

Қысқа мерзімді 2=5+19+33+47        9 481,0        12 009,6        16 335,7        19 388,8        19 131,6        20 633,0        21 266,0        19 528,2        21 990,3        22 808,1   
Ұзақ мерзімді 3=11+25+39+53+65    154 499,1      152 121,5      144 808,6      144 343,5      144 777,1      146 171,1      145 048,8      145 154,4      148 508,2      149 964,5   

      Мемлекеттік басқару органдары 4=5+11      13 885,0        15 859,3        13 390,0        11 809,4        11 227,1        10 883,3        11 660,4        12 773,5        12 526,7        12 476,3   
Қысқа мерзімді 5=6+7+8+9+10 24,6            24,3            55,4            115,8          121,7          120,5          245,3          183,6          185,6          157,6          
Қолма-қол валюта және депозиттер 6                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Борыштық бағалы қағаздар1 7                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Несиелер мен кредиттер 8                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 9              24,6                24,3                55,1                50,6                56,5                55,3              131,3                69,8                71,8                43,7   
Өзге міндеттемелер 10                  -                      -                    0,2                65,2                65,2                65,2              114,0              113,9              113,9              113,9   
Ұзақ мерзімді 11=12+13+14+15+16+17 13 860,4    15 835,0    13 334,6    11 693,6    11 105,4    10 762,8    11 415,1    12 589,9    12 341,0    12 318,8    
Арнайы несие алу құқықтары 12                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Қолма-қол валюта және депозиттер 13                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Борыштық бағалы қағаздар1 14        7 202,7          8 748,7          6 336,2          5 135,2          4 852,5          4 618,3          5 371,3          5 537,9          5 458,2          5 407,9   

Несиелер мен кредиттер 15        6 657,8          7 086,3          6 998,4          6 558,5          6 252,9          6 144,5          6 043,8          7 051,9          6 882,9          6 910,8   
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 16                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Өзге міндеттемелер 17                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

      Орталық банк 18=19+25        1 329,4          2 535,8          2 171,8          2 233,1          2 094,2          2 036,0          2 204,0          2 470,0          2 212,7          2 205,9   
Қысқа мерзімді 19=20+21+22+23+24           828,0             494,6             230,9             276,4             164,1             118,2             227,9             568,0             279,4             202,9   
Қолма-қол валюта және депозиттер 20                2,6                  7,9                12,8              249,7                13,4              113,2                98,2              365,4                96,9              191,5   

Борыштық бағалы қағаздар1 21            821,2              483,3              214,4                22,9              146,5                    -                124,9              198,7              178,1                  6,2   

Несиелер мен кредиттер 22                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 23                4,2                  3,4                  3,7                  3,7                  4,2                  4,9                  4,8                  3,9                  4,5                  5,2   
Өзге міндеттемелер 24                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Ұзақ мерзімді 25=26+27+28+29+30+31           501,3         2 041,1         1 940,9         1 956,7         1 930,1         1 917,8         1 976,1         1 902,0         1 933,4         2 002,9   

Арнайы несие алу құқықтары 26            500,4          2 040,2          1 939,9          1 955,7          1 929,1          1 916,9          1 975,2          1 901,0          1 932,4          2 002,0   
Қолма-қол валюта және депозиттер 27                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Борыштық бағалы қағаздар1 28                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Несиелер мен кредиттер 29                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 30                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Өзге міндеттемелер 31                1,0                  1,0                  1,0                  1,0                  1,0                  1,0                  1,0                  1,0                  1,0                  1,0   

      Банктер 32=33+39        4 837,4          5 493,8          9 675,4        11 202,3        12 530,8        14 323,1        14 724,9        13 120,4        14 570,0        15 634,2   
Қысқа мерзімді 33=34+35+36+37+38       1 312,4         1 837,7         5 658,3         6 333,4         6 923,6         7 961,6         8 384,2         6 633,5         7 830,2         7 922,2   
Қолма-қол валюта және депозиттер 34        1 149,4          1 612,3          4 456,6          4 700,7          4 813,7          5 261,1          5 166,2          5 174,9          6 302,3          6 286,4   

Борыштық бағалы қағаздар1 35                  -                      -                      -                      -                      -                      -                    0,0                  2,8                  4,3                  9,0   

Несиелер мен кредиттер 36              23,9                  9,3              797,6              743,7          1 108,1          1 843,5          2 287,4          1 045,4          1 040,0              841,9   
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 37                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Өзге міндеттемелер 38            139,1              216,2              404,1              889,0          1 001,7              857,0              930,6              410,4              483,6              784,8   
Ұзақ мерзімді 39=40+41+42+43+44        3 525,0          3 656,1          4 017,1          4 868,8          5 607,3          6 361,5          6 340,7          6 486,8          6 739,8          7 712,0   
Қолма-қол валюта және депозиттер 40            244,0              226,2          1 462,6          2 811,0          3 630,1          3 768,8          3 632,5          3 041,7          3 078,3          2 758,4   

Борыштық бағалы қағаздар1 41        1 568,2          1 888,8              752,6              516,8              510,1          1 005,2              970,0          1 342,0          1 808,6          1 950,7   

Несиелер мен кредиттер 42        1 712,8          1 541,2          1 801,9          1 541,0          1 467,1          1 587,5          1 738,2          2 103,1          1 852,9          3 002,9   
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 43                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     
Өзге міндеттемелер 44                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

млн. АҚШ доллары

Сыртқы борыш: стандартты ұсыным
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II.1-Қосымша

Жол коды 01.01.2021 01.01.2022 01.01.2023 01.01.2024 01.04.2024 01.07.2024 01.10.2024 01.01.2025 01.04.2025 01.07.2025

млн. АҚШ доллары

Сыртқы борыш: стандартты ұсыным

      Басқа секторлар 45=47+53=59+62      41 388,0        44 013,4        42 227,3        45 486,7        45 130,6        45 852,5        45 652,0        45 178,8        48 125,6        49 889,6   

Қысқа мерзімді
47=48+49+50+51+52=

60+63
      7 316,0         9 653,0       10 391,1       12 663,3       11 922,3       12 432,8       12 408,6       12 143,1       13 695,1       14 525,4   

Қолма-қол валюта және депозиттер 48                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Борыштық бағалы қағаздар1 49                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Несиелер мен кредиттер 50            465,2              927,9          1 180,0          1 799,4          1 179,0          1 388,8          1 516,2          1 486,0          1 713,7          1 749,5   
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 51        6 787,7          7 616,8          8 760,8        10 198,3        10 148,0        10 326,8        10 247,5          9 880,2        10 727,7        11 579,9   
Өзге міндеттемелер 52              63,0          1 108,3              450,3              665,6              595,3              717,2              644,9              776,9          1 253,7          1 196,0   

Ұзақ мерзімді
53=54+55+56+57+58=

61+64
    34 072,1       34 360,4       31 836,2       32 823,4       33 208,3       33 419,8       33 243,4       33 035,7       34 430,5       35 364,3   

Қолма-қол валюта және депозиттер 54                  -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -                      -     

Борыштық бағалы қағаздар1 55      10 540,2        10 724,1          6 936,7          7 149,6          7 106,1          7 098,4          6 590,7          6 633,6          7 394,6          7 876,9   

Несиелер мен кредиттер 56      21 572,2        21 261,5        22 803,4        23 846,5        24 038,9        24 203,5        24 569,1        24 286,4        24 885,8        25 252,0   
Сауда кредиттері мен алғытөлемдер 57        1 689,9          1 894,0          1 465,4          1 229,4          1 388,2          1 437,9          1 436,7          1 499,3          1 468,5          1 543,9   

Өзге міндеттемелер2 58            269,8              480,8              630,7              597,9              675,2              680,0              646,9              616,4              681,6              691,5   

Басқа қаржылық ұйымдар 59=60+61        1 247,2          2 498,5          1 861,5          2 886,7          3 206,2          3 356,9          3 246,1          3 647,5          5 033,1          5 489,6   
Қысқа мерзімді 60              38,2          1 135,8              404,0              399,4              409,6              473,7              480,7              566,5          1 161,6          1 104,1   
Ұзақ мерзімді 61        1 209,0          1 362,7          1 457,5          2 487,3          2 796,6          2 883,1          2 765,4          3 081,1          3 871,5          4 385,4   

Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары 

және ҮШҚКЕҰ
62=63+64      40 140,8        41 514,9        40 365,8        42 600,0        41 924,5        42 495,6        42 405,9        41 531,3        43 092,5        44 400,1   

Қысқа мерзімді 63        7 277,8          8 517,2          9 987,1        12 263,9        11 512,7        11 959,0        11 927,9        11 576,6        12 533,5        13 421,2   
Ұзақ мерзімді 64      32 863,0        32 997,7        30 378,7        30 336,1        30 411,7        30 536,6        30 478,0        29 954,6        30 559,0        30 978,8   

Тікелей инвестициялар: фирмааралық берешек 65=66+67+68    102 540,2        96 228,8        93 679,8        93 000,9        92 926,0        93 709,3        92 073,5        91 140,0        93 063,5        92 566,6   

Қазақстандық тікелей инвестициялау кәсіпорындарының 

шетелдік тікелей инвесторлар алдындағы міндеттемелері
66      82 432,9        79 283,9        78 093,5        78 463,3        78 594,5        78 996,0        77 943,2        76 988,1        79 242,8        78 465,1   

Қазақстандық тікелей инвесторлардың шетелдік тікелей 

инвестициялау кәсіпорындары алдындағы міндеттемелері 

(кері инвестициялау)

67      10 014,6          9 275,0          9 881,6        10 195,5        10 172,1        10 317,6        10 166,2        10 297,8        10 215,7        10 351,2   

Қазақстандық кәсіпорындардың шетелдік тел 

кәсіпорындар алдындағы міндеттемелері
68      10 092,7          7 669,8          5 704,6          4 342,1          4 159,4          4 395,7          3 964,1          3 854,1          3 605,1          3 750,2   

Анықтама үшін: меморандум баптары
Мемлекет кепілдік берген сыртқы борышы 69 1 636,0      2 260,3      2 365,7      2 772,8      2 786,0      2 916,5      2 917,3      2 973,9      3 105,0      3 184,1      
Борыштық бағалы қағаздар (номиналдық 

бағамен)
70=71+72+73+74 18 351,2    20 053,9    16 885,9    14 123,1    13 893,1    14 026,1    13 772,6    14 467,1    16 000,5    16 831,7    

Мемлекеттік басқару органдары 71 5 919,4      7 578,6      6 392,1      5 231,7      4 987,3      4 810,5      5 487,7      5 725,8      5 695,0      5 786,4      
Орталық банк 72 834,5          489,3          216,2          23,0            146,8          -               125,6          199,3          178,1          6,2              
Банктер 73 1 677,6      1 852,9      803,8          540,1          526,9          1 014,9      961,9          1 365,0      1 805,6      2 010,6      

Басқа секторлар (аффилирленген бейрезиденттердің 

қолындағы бағалы қағаздарды қоса алғанда)
74 9 919,7      10 133,1    9 473,8      8 328,2      8 232,1      8 200,7      7 197,4      7 177,1      8 321,7      9 028,5      

1Борыштық бағалы қағаздар нарықтық бағамен (бар болған жағдайда) есептелінеді
2 Сақтандыру мен  зейнетақы бағдарламаларын және стандартты кепілдік бағдарламаларын, сондай-ақ халықаралық инвестициялық позицияның  құрылымындағы басқа да ұзақ мерзімді міндеттемелерді қамтиды
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II.2-Қосымша

2020 2021 2022 2023 1 тоқ. 2024 2 тоқ. 2024 3 тоқ. 2024 4 тоқ. 2024 2024 1 тоқ. 2025 2 тоқ. 2025

      А. Абсолютті өлшемдер (млн. АҚШ долл.)

1. Сыртқы борыш (кезең аяғындағы бағалау)             163 980   164 131 161 144 163 732 163 909 166 804 166 315 164 683 164 683 170 499 172 773

оның ішінде, фирмааралық берешек 102 540,2 96 228,8 93 679,8 93 000,9 92 926,0 93 709,3 92 073,5 91 140,0 91 140,0 93 063,5 92 566,6

2. Фирмааралық берешекті қоспағандағы сыртқы 

борыш (кезең аяғындағы бағалау)
61 439,9 67 902,3 67 464,5 70 731,4 70 982,7 73 094,9 74 241,4 73 542,7 73 542,7 77 435,0 80 206,0

3. Ұзақ мерзімді сыртқы борышты өтеу және қызмет 

көрсету бойынша төлемдер (фирмааралық 

берешекті қоса есептегенде)

34 084,9 31 974,6 42 320,1 48 810,7 12 508,2 12 161,5 12 522,6 13 626,4 50 818,7 12 108,8 14 588,1

4. Ұзақ мерзімді сыртқы борышты өтеу және қызмет 

көрсету бойынша есептелген жиынтық төлемдер 

(фирмааралық берешекті қоспағанда)

14 608,7 11 720,3 20 909,1 30 516,5 8 586,2 7 831,2 7 334,6 8 792,6 32 544,6 8 081,9 8 861,9

      Б. Салыстырмалы өлшемдер

1. Сыртқы борыштың ЖІӨ-ге қатынасы (%, 

фирмааралық берешекті қоса есептегенде) 
95,8 83,1 71,3 62,8 61,4 61,1 59,6 57,1 56,6 58,7 59,2

2. Сыртқы борыштың ЖІӨ-ге қатынасы (%, 

фирмааралық берешекті қоспағанда)
35,9 34,4 29,9 27,1 26,6 26,8 26,6 25,5 25,3 26,7 27,5

3. Сыртқы борыштың ТҚЭж-на қатынасы (%, 

фирмааралық берешекті қоса есептегенде)           
332,8 228,8 171,8 180,1 180,1 180,6 180,8 181,4 181,4 188,5 193,9

4. Сыртқы борыштың ТҚЭж-на қатынасы (%, 

фирмааралық берешекті қоспағанда)           
124,7 94,7 71,9 77,8 78,0 79,1 80,7 81,0 81,0 85,6 90,0

5. Ұзақ мерзімді сыртқы борышты өтеу және қызмет 

көрсету бойынша төлемдердің ТҚЭк-на қатынасы 

(%, фирмааралық берешекті қоса есептегенде)

69,2 44,6 45,1 53,7 58,0 50,8 54,5 61,0 56,0 57,1 64,6

6. Ұзақ мерзімді сыртқы борышты өтеу және қызмет 

көрсету бойынша төлемдердің ТҚЭк-на қатынасы 

(%, фирмааралық берешекті қоспағанда)

29,6 16,3 22,3 33,6 39,8 32,7 31,9 39,4 35,8 38,1 39,3

7. Сыйақы төлемдерінің ТҚЭк-на қатынасы (%) 12,3 7,7 6,7 10,0 11,2 9,8 10,5 10,4 10,5 10,6 10,1

Сыртқы борыштың абсолютті және салыстырмалы өлшемдері

                          млн. АҚШ доллары
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II.2-Қосымша

2020 2021 2022 2023 1 тоқ. 2024 2 тоқ. 2024 3 тоқ. 2024 4 тоқ. 2024 2024 1 тоқ. 2025 2 тоқ. 2025

Сыртқы борыштың абсолютті және салыстырмалы өлшемдері

                          млн. АҚШ доллары

8. ﻿﻿Сыртқы мемлекеттік және мемлекеттік кепілдік 

берілген борыштарды өтеу және оған қызмет 

көрсету бойынша төлемдердің ТҚЭк-не қатынасы*

3,4 1,4 1,2 2,6 2,7 1,4 2,7 1,7 2,1 2,9 1,5

9. ҚР Ұлттық Банкінің резервтік активтерінің қысқа 

мерзімді сыртқы борышқа қатынасы (%)
375,9 286,3 214,7 185,4 197,8 193,5 209,7 234,7 234,7 227,7 227,2

10. ҚР Ұлттық Банкінің резервтік активтерінің қалған 

өтеу мерзімі бойынша қысқа мерзімді борышқа 

қатынасы (Гвидотти ережесі) (%)

146,5 95,7 80,5 87,4 82,7 82,1 89,8 93,3 93,3 91,0 93,4

11. ҚР Ұлттық Банкінің резервтік активтерінің және 

ҚР Ұлттық қорының шетелдік активтерінің қалған 

өтеу мерзімі бойынша қысқа мерзімді борышқа 

қатынасы (%)

378,2 243,3 203,1 226,9 209,3 203,9 210,5 207,8 207,8 195,2 201,1

      Анықтама үшін:

  ЖІӨ (млрд. теңге), мерзiм iшiнде** 70 649,0 83 951,6 103 765,5 119 442,3 26 023,9 26 318,8 32 619,9 51 730,7 136 693,3 30 467,3 30 904,5

  12 ай ішіндегі ЖІӨ (млрд. АҚШ долл.)*** 171,1 197,6 225,9 260,9 266,9 272,9 279,0 288,4 291,2 290,3 291,7

  Тауарлар және факторлық емес қызмет экспорты 

(ТҚЭк) кезеңдегі
49 273,4 71 725,7 93 821,7 90 913,8 21 570,2 23 917,5 22 969,0 22 344,2 90 800,8 21 215,9 22 576,3

  12 ай ішіндегі тауарлар және факторлық емес 

қызмет экспорты (ТҚЭж)
49 273,4 71 725,7 93 821,7 90 913,8 91 011,9 92 353,6 92 010,5 90 800,8 90 800,8 90 446,6 89 105,4

*Бағалы қағаздардың қайталама нарықтағы операцияларын қоспағанда

**Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының (ҰСБ) деректері (2025 жылғы қаңтар-маусымдағы есепті деректер 2025 жылдың 30 қыркүйекте жарияланды)

***АҚШ доллармен күнтізбелік жыл ішіндегі ЖІӨ – ҰСБ-ның мәлеметтері. АҚШ доллармен 12 айдың ішіндегі ЖІӨ тоқсандағы салыстырмалы параметрлерді есептеу үшін сәйкес тоқсан ішіндегі орташа айырбас бағамы бойынша 

есептелген АҚШ доллармен ЖІӨ-нің тоқсандық мәндерінің сомасы болып анықталады.
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II.3-Қосымша

Мемлекеттік басқару 

органдары
Орталық банк Банктер Басқа секторлар

Тікелей инвестициялар: 

фирмааралық берешек

172 773 12 476 2 206 15 634 49 890 92 567

оның іш. валюталар бойынша:

Казақстан теңгесі KZT 9 839 1 723 12 3 546 2 950 1 608

АҚШ доллары USD 116 438 6 684 192 4 760 23 595 81 206

Еуро EUR 5 785 1 797 339 2 078 1 570

Жапония йенасы JPY 1 513 1 471 0 42

Ағылшын фунт стерлингі GBP 16 0 13 2

Ресей рублі RUB 6 077 590 239 2 995 2 254

Швейцария франкі CHF 1 614 0 1 614

БАӘ дирхамы AED 69 0 28 41

СДР XDR 2 003 1 2 002

Корея вонасы KRW 38 15 23

Канада доллары CAD 4 4

Сингапур доллары SGD 0 0

Қытай юані CNY 2 015 210 935 166 705

Чех кронасы SZK 2 2

Қырғыз сомы KGS 0 0

Түрік лирасы TRY 1 0 1

Гонконг доллары HKD 18 18 0

Өзбек сомы UZS 15 15

Белорус рублі BYN 0 0

Шетел валюта түрлеріне жіктелмеген1 5 742 5 742 0 0

Ақпарат жоқ 21 584 0 41,2 16 392 5 150

1 Ақпарат көзі валюта түрлеріне жіктеуге мүмкіндік бермейтін шетел валютасындағы борыш

Валюта түрлері бойынша сыртқы борыш

Барлығы

"Ақпарат жоқ"  деген бағанда көрсетілген: 

- "Мемлекеттік басқару органдары" секторы бойынша - резидент еместер берген сауда (коммерциялық) кредиттеріне қатысты берешек

- "Банктер" секторы бойынша - резидент еместердің алдындағы өзге де міндеттемелердің валюта номиналы бойынша ақпараты жоқ сома көрсетілген

- Басқа секторлар және фирмааралық берешек бойынша - негізінен резиденттердің резидент еместер берген сауда (коммерциялық) кредиттеріне қатысты берешегі бойынша, сондай-ақ резидент еместер алдындағы басқа да 

міндеттемелердің валюта номиналы бойынша ақпараты жоқ қарыздар көрсетілген

01.07.2025 ж. сыртқы 

борыш

оның ішінде секторлар бойынша

млн. АҚШ доллары
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II.4-Қосымша

01.01.2021 01.01.2022 01.01.2023 01.01.2024 01.04.2024 01.07.2024 01.10.2024 01.01.2025 01.04.2025 01.07.2025

Резидент еместерге тиесілі резиденттер шығарған борыштық 

бағалы қағаздар, барлығы
21 092 22 805 15 200 13 784 13 575 13 682 14 017 14 675 15 404 15 811

Ел ішінде шығарылған 1 633,0 1 978,7 1 496,4 2 213,7 2 379,8 2 433,5 3 059,7 3 660,4 3 620,6 3 483,2

Шетелде шығарылған 19 459,3 20 826,2 13 703,5 11 570,7 11 195,4 11 248,4 10 957,1 11 014,6 11 783,2 12 327,4

      Мемлекеттік басқару органдары
7 202,7 8 748,7 6 336,2 5 135,2 4 852,5 4 618,3 5 371,3 5 537,9 5 458,2 5 407,9

Ел ішінде шығарылған 178,2 866,0 485,3 880,4 1 003,2 1 073,9 1 736,2 1 806,0 1 754,8 1 723,2

Шетелде шығарылған 7 024,5 7 882,7 5 850,9 4 254,8 3 849,3 3 544,4 3 635,1 3 731,9 3 703,4 3 684,8

      Орталық банк 821,2 483,3 214,4 22,9 146,5 0,0 124,9 198,7 178,1 6,2

Ел ішінде шығарылған 821,2 483,3 214,4 22,9 146,5 0,0 124,9 198,7 178,1 6,2

Шетелде шығарылған 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

      Банктер 1 568,2 1 888,8 752,6 516,8 510,1 1 005,2 970,0 1 344,9 1 812,9 1 959,7

Ел ішінде шығарылған 15,2 5,7 3,7 12,9 13,6 18,4 12,4 25,7 15,5 11,3

Шетелде шығарылған 1 553,1 1 883,1 748,9 503,9 496,5 986,8 957,7 1 319,1 1 797,4 1 948,4

      Басқа секторлар (аффилирленген бейрезиденттердің 

қолындағы бағалы қағаздарды қоса алғанда)
11 500,2 11 684,1 7 896,7 8 109,6 8 066,1 8 058,4 7 550,7 7 593,6 7 954,6 8 436,9

Ел ішінде шығарылған 618,5 623,7 792,9 1 297,6 1 216,5 1 341,1 1 186,3 1 630,0 1 672,3 1 742,6

Шетелде шығарылған 10 881,8 11 060,4 7 103,7 6 812,0 6 849,7 6 717,2 6 364,4 5 963,6 6 282,4 6 694,2

млн. АҚШ доллары

Резиденттер шығарған және резидент еместерге тиесілі борыштық бағалы қағаздар, эмиссия орны бойынша

Борыштық бағалы қағаздарға ақша нарығының құралдары, облигациялар және басқа борыштық бағалы қағаздар кіреді
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II.5-Қосымша

Жол коды
01.01.2021 ж. 

жағдай

01.01.2022 ж. 

жағдай

01.01.2023 ж. 

жағдай

01.01.2024 ж. 

жағдай

01.04.2024 ж. 

жағдай

01.07.2024 ж. 

жағдай

01.10.2024 ж. 

жағдай

01.01.2025 ж. 

жағдай

01.04.2025 ж. 

жағдай

01.07.2025 ж. 

жағдай

Кеңейтілген айқындаудағы мемлекеттік сектордың 

сыртқы борышы *
1=4+7+10 35 137 39 986,2 31 436,3 29 685,6 28 837,4 29 707,8 30 554,6 32 177,0 32 108,2 33 513,3

Қысқа мерзімді 2=5+8+11 1 102 1 831,9 920,7 889,7 765,4 999,2 1 024,0 1 252,6 1 105,1 1 146,8
Ұзақ мерзімді 3=6+9+12 34 035 38 154,3 30 515,5 28 795,9 28 072,0 28 708,6 29 530,6 30 924,4 31 003,1 32 366,5

Мемлекеттік басқару органдары 4=5+6 13 885 15 859,3 13 390,0 11 809,4 11 227,1 10 883,3 11 660,4 12 773,5 12 526,7 12 476,3
Қысқа мерзімді 5 25 24,3 55,4 115,8 121,7 120,5 245,3 183,6 185,6 157,6
Ұзақ мерзімді 6 13 860 15 835,0 13 334,6 11 693,6 11 105,4 10 762,8 11 415,1 12 589,9 12 341,0 12 318,8

Орталық Банк 7=8+9 1 329 2 535,8 2 171,8 2 233,1 2 094,2 2 036,0 2 204,0 2 470,0 2 212,7 2 205,9
Қысқа мерзімді 8 828 494,6 230,9 276,4 164,1 118,2 227,9 568,0 279,4 202,9
Ұзақ мерзімді 9 501 2 041,1 1 940,9 1 956,7 1 930,1 1 917,8 1 976,1 1 902,0 1 933,4 2 002,9

Мемлекет бақылауындағы ұйымдар 10=13+22 19 922 21 591,1 15 874,5 15 643,1 15 516,2 16 788,5 16 690,3 16 933,5 17 368,8 18 831,1
Қысқа мерзімді 11=14 249 1 313,0 634,5 497,6 479,7 760,5 550,8 501,0 640,1 786,3
Ұзақ мерзімді 12=15+22 19 673 20 278,1 15 240,0 15 145,5 15 036,5 16 028,0 16 139,4 16 432,5 16 728,8 18 044,8

      Банктер және Басқа секторлар** 13=16+19 19 696 21 385,6 15 873,3 15 632,6 15 486,1 16 736,3 16 654,4 16 862,4 17 278,8 18 709,3
Қысқа мерзімді 14=17+20 249 1 313,0 634,5 497,6 479,7 760,5 550,8 501,0 640,1 786,3
Ұзақ мерзімді 15=18+21 19 447 20 072,6 15 238,8 15 135,0 15 006,4 15 975,7 16 103,6 16 361,4 16 638,7 17 923,0

      Банктер және басқа қаржылық ұйымдар 16=17+18 3 082 4 387,9 2 827,3 2 395,1 2 231,7 2 938,0 2 858,5 3 289,4 3 240,8 4 381,5
Қысқа мерзімді 17 5 1 005,9 343,4 160,8 167,1 364,0 171,4 102,4 202,6 299,0
Ұзақ мерзімді 18 3 077 3 382,0 2 483,8 2 234,3 2 064,6 2 573,9 2 687,1 3 187,0 3 038,2 4 082,5

      Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары 

және ҮШҚКЕҰ
19=20+21 16 614 16 997,7 13 046,0 13 237,5 13 254,4 13 798,3 13 796,0 13 573,0 14 038,0 14 327,8

Қысқа мерзімді 20 244 307,1 291,1 336,8 312,6 396,5 379,4 398,6 437,5 487,3
Ұзақ мерзімді 21 16 370 16 690,5 12 754,9 12 900,7 12 941,7 13 401,8 13 416,5 13 174,4 13 600,5 13 840,5

Тікелей инвестициялар: фирмааралық берешек 22 226 205,5 1,2 10,5 30,1 52,3 35,8 71,1 90,0 121,7
Анықтама үшін: 
      Жеке сектордың сыртқы борышы 23=26+29 128 843 124 144,9 129 708,0 133 967,1 135 071,2 137 096,3 135 760,2 132 505,6 138 390,3 139 259,3
Қысқа мерзімді 24=27 8 379 10 177,7 15 415,0 18 470,5 18 366,2 19 633,9 20 242,0 18 275,6 20 885,3 21 661,3
Ұзақ мерзімді 25=28+29 120 464 113 967,2 114 293,0 115 496,6 116 705,1 117 462,5 115 518,2 114 230,0 117 505,1 117 598,0

Банктер және Басқа секторлар 26=27+28 26 529 28 121,6 36 029,5 40 979,7 42 175,4 43 439,3 43 722,5 41 436,8 45 416,8 46 814,5
Қысқа мерзімді 27 8 379 10 177,7 15 415,0 18 470,5 18 366,2 19 633,9 20 242,0 18 275,6 20 885,3 21 661,3
Ұзақ мерзімді 28 18 150 17 944,0 20 614,5 22 509,1 23 809,2 23 805,5 23 480,5 23 161,2 24 531,6 25 153,2

Тікелей инвестициялар: фирмааралық берешек 29 102 314 96 023,2 93 678,6 92 987,4 92 895,8 93 657,0 92 037,7 91 068,8 92 973,5 92 444,8
      Қазақстан Республикасының жалпы сыртқы борышы 30=1+23 163 980 164 131,1 161 144,3 163 652,7 163 908,6 166 804,1 166 314,8 164 682,6 170 498,5 172 772,5

Қысқа мерзімді 31=2+24 9 481 12 009,6 16 335,7 19 360,2 19 131,6 20 633,0 21 266,0 19 528,2 21 990,3 22 808,1
Ұзақ мерзімді 32=3+25 154 499 152 121,5 144 808,6 144 292,4 144 777,1 146 171,1 145 048,8 145 154,4 148 508,2 149 964,5

Кеңейтілген айқындаудағы мемлекеттік сектордың сыртқы борышы*

- мемлекет басқару және ақша-кредит реттеу органдары капиталға қатысудың 50 пайызын көп тікелей немесе жанама түрде иеленетін немесе оларды өзге тәсілмен бақылайтын кәсіпорындар 

** ҚР "Мемлекеттік статистика туралы" Заңының 8-бабына сәйкес, респондентті тікелей және жанама анықтауға болатын ақпарат құпия болып табылады және тек респонденттің келісімен жарияланады, 

осыған байланысты Банктер Басқа секторлармен біріктірілген.

* Кеңейтілген айқындаудағы мемлекеттік сектордың сыртқы борышы:
-мемлекеттік борыштан;

- мемлекет кепілдіктерімен қамтамасыз етілген борыштан тұрады.

млн. АҚШ доллары

27



II.6-Қосымша

Сыртқы борыш 172 773                            14 366                               87                                     6                               17 140                     135 510                   5 663                          

 Қысқа мерзімді 22 808                               557                                     87                                     5                               2 328                        17 418                     2 413                          

 Ұзақ мерзімді 149 964                            13 809                               -                                    1                               14 812                     118 092                   3 250                          

Мемлекеттік басқару органдары 12 476                               6 601                                  49                                     -                            572                           5 254                       -                               

Қысқа мерзімді 158                                    65                                       49                                     -                            -                            44                             -                               

Ұзақ мерзімді 12 319                               6 536                                  -                                    -                            572                           5 210                       -                               

оның ішінде борыштық бағалы қағаздар 5 408                                197                                    -                                   -                           -                           5 210                      -                              

Орталық банк 2 206                                 2 188                                  -                                    6                               2                               10                             -                               

Қысқа мерзімді 203                                    186                                     -                                    5                               2                               10                             -                               

оның ішінде борыштық бағалы қағаздар 6                                        -                                     -                                   -                           -                           6                              

Ұзақ мерзімді 2 003                                 2 002                                  -                                    1                               -                            -                           -                               

Банктер 15 634                               516                                     38                                     -                            4 240                       10 348                     493                              

Қысқа мерзімді 7 922                                 301                                     38                                     -                            2 048                        5 042                       493                              

Ұзақ мерзімді 7 712                                 215                                     -                                    -                            2 192                        5 305                       -                               

оның ішінде борыштық бағалы қағаздар 1 951                                -                                     -                                   -                           -                           1 951                      -                              

Басқа секторлар 49 890                               5 002                                  -                                    -                            11 296                     28 422                     5 170                          

Қысқа мерзімді 14 525                               5                                          -                                    -                            279                           12 322                     1 920                          

Ұзақ мерзімді 35 364                               4 997                                  -                                    -                            11 017                     16 100                     3 250                          

оның ішінде борыштық бағалы қағаздар 7 877                                429                                    -                                   -                           172                          7 275                      -                              

Тікелей инвестициялар: фирмааралық берешек 92 567                               59                                       -                                    -                            1 031                        91 477                     -                               

оның ішінде борыштық бағалы қағаздар 560                                    -                                      -                                    -                            -                            560                           -                               

1  басқа мемлекеттердің заңнамасына сәйкес және олардың аумағында шығарылған борыштық бағалы қағаздар резидент емес - сенімгер басқарушының секторы бойынша,  ал әр түрлі секторлардан бірнеше сенімгер 

басқарушы бар болса, «басқа секторлар» секторы бойынша көрсетіледі

8-ші «ақпарат жоқ» бағанында ҚР Ұлттық Банкінде бейрезидент несиегерлері бойынша жоқ ақпарат қамтылып көрсетіледі:

    • «Банктер» секторында басқадай қарыздар бойынша ақпарат көрсетіледі;

    • «Басқа секторларда» резиденттердің   берешегі бойынша резидент еместер 500 мың АҚШ долларынан аз сомасына берген заемдар бойынша және басқа да міндеттемелер бойынша ақпарат бар

Кредитор және заем алушы секторлары бойынша сыртқы борыш1 

Барлығы 01.07.2025

 оның ішінде кредиторлар секторы бойынша  

 Ақпарат жоқ 

 Халықаралық ұйымдар 
 Мемлекеттік басқару 

органдары 
 Орталық банк  Банктер  Басқа секторлар 

млн. АҚШ доллары
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II.7-Қосымша

  Соммасы  
  Жалпы соммадан 

пайызбен  
  Соммасы  

  Жалпы соммадан 

пайызбен  
  Соммасы  

  Жалпы 

соммадан 

пайызбен  

Сыртқы борыш                            172 773                            49 715   29%                          22 535   13%                          91 936   53%                              8 586   

Қысқа мерзімді                              22 808                              6 889   30%                          12 051   53%                             1 163   5%                              2 705   

Ұзақ мерзімді                            149 964                            42 826   29%                          10 484   7%                          90 773   61%                              5 881   

Мемлекеттік басқару органдары                              12 476                              5 834   47%                               358   3%                             6 285   50%                                     -     

Қысқа мерзімді                                    158                                     -      -                               158   100%                                   -      -                                     -     

Ұзақ мерзімді                              12 319                              5 834   47%                               200   2%                             6 285   51%                                     -     

Орталық банк                                 2 206                                      6   0%                               198   9%                             2 002   91%                                     -     

Қысқа мерзімді                                    203                                      6   3%                               197   97%                                   -      -                                     -     

Ұзақ мерзімді                                 2 003                                     -      -                                    1   0%                             2 002   100%                                     -     

Банктер                              15 634                            11 168   71%                                   -     0%                             3 681   24%                                  785   

Қысқа мерзімді                                 7 922                              6 295   79%                                   -                                     -                                    842   11%                                  785   

Ұзақ мерзімді                                 7 712                              4 873   63%                                   -                                     -                                 2 839   37%                                     -     

Басқа секторлар                              49 890                            22 485   45%                          15 090   30%                             9 120   18%                              3 195   

Қысқа мерзімді                              14 525                                 587   4%                          11 697   81%                                321   2%                              1 920   

Ұзақ мерзімді                              35 364                            21 897   62%                            3 393   10%                             8 799   25%                              1 275   

Тікелей инвестициялар: фирмааралық берешек                              92 567                            10 222   11%                            6 890   7%                          70 849   77%                              4 606   

"Ақпарат жоқ" бағанда ҚР Ұлттық Банкінде қаржыландыру шарты белгісіз сыртқы борыштың қалдығы көрсетілген:

     • "Банктер" секторының басқа берешектері бойынша ақпарат.

     • "Басқа секторларда" резиденттердің   берешегі бойынша резидент еместер 500 мың АҚШ долларынан аз сомасына берген заемдар бойынша және басқа да міндеттемелер бойынша ақпарат бар

Сыйақы мөлшерлемелері бойынша сыртқы борыш

млн. АҚШ доллары

Барлығы 01.07.2025

 оның ішінде сыйақы мөлшерлемелері бойынша  

 Ақпарат жоқ 
 тіркелген  нөлдік  құбылмалы  
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II.8-Қосымша

операциялар 

нәтижесінде

қайта бағалау 

нәтижесінде
1

өзге 

өзгерістер
2

Сыртқы борыш 163 980,1 164 131,1 161 144,3 163 732,4 163 908,7 166 804,1 166 314,8 164 682,6 170 498,5 973,2 1 643,8 -343,0 172 772,5

Қысқа мерзімді 9 481,0 12 009,6 16 335,7 19 388,8 19 131,6 20 633,0 21 266,0 19 528,2 21 990,3 1 492,6 -499,8 -175,0 22 808,1

Ұзақ мерзімді 154 499,1 152 121,5 144 808,6 144 343,5 144 777,1 146 171,1 145 048,8 145 154,4 148 508,2 -519,3 2 143,5 -167,9 149 964,5

Мемлекеттік басқару органдары 13 885,0 15 859,3 13 390,0 11 809,4 11 227,1 10 883,3 11 660,4 12 773,5 12 526,7 -499,8 469,0 -19,5 12 476,3

Қысқа мерзімді 24,6 24,3 55,4 115,8 121,7 120,5 245,3 183,6 185,6 -11,6 0,0 -16,4 157,6

Ұзақ мерзімді 13 860,4 15 835,0 13 334,6 11 693,6 11 105,4 10 762,8 11 415,1 12 589,9 12 341,0 -488,2 469,0 -3,1 12 318,8

Орталық банк 1 329,4 2 535,8 2 171,8 2 233,1 2 094,2 2 036,0 2 204,0 2 470,0 2 212,7 -119,2 112,3 -0,0 2 205,9

Қысқа мерзімді 828,0 494,6 230,9 276,4 164,1 118,2 227,9 568,0 279,4 -121,3 44,9 -0,0 202,9

Ұзақ мерзімді 501,3 2 041,1 1 940,9 1 956,7 1 930,1 1 917,8 1 976,1 1 902,0 1 933,4 2,2 67,4 0,0 2 002,9

Банктер 4 837,4 5 493,8 9 675,4 11 202,3 12 530,8 14 323,1 14 724,9 13 120,4 14 570,0 875,3 200,2 -11,4 15 634,2

Қысқа мерзімді 1 312,4 1 837,7 5 658,3 6 333,4 6 923,6 7 961,6 8 384,2 6 633,5 7 830,2 724,7 -628,4 -4,4 7 922,2

Ұзақ мерзімді 3 525,0 3 656,1 4 017,1 4 868,8 5 607,3 6 361,5 6 340,7 6 486,8 6 739,8 150,6 828,6 -7,0 7 712,0

Басқа секторлар 41 388,0 44 013,4 42 227,3 45 486,7 45 130,6 45 852,5 45 652,0 45 178,8 48 125,6 1 393,2 653,1 -282,2 49 889,6

Қысқа мерзімді 7 316,0 9 653,0 10 391,1 12 663,3 11 922,3 12 432,8 12 408,6 12 143,1 13 695,1 900,8 83,7 -154,3 14 525,4

Ұзақ мерзімді 34 072,1 34 360,4 31 836,2 32 823,4 33 208,3 33 419,8 33 243,4 33 035,7 34 430,5 492,4 569,3 -128,0 35 364,3

Басқа қаржылық ұйымдар 1 247,2 2 498,5 1 861,5 2 886,7 3 206,2 3 356,9 3 246,1 3 647,5 5 033,1 624,0 -8,5 -159,1 5 489,6

Қысқа мерзімді 38,2 1 135,8 404,0 399,4 409,6 473,7 480,7 566,5 1 161,6 -67,9 10,3 0,1 1 104,1 

Ұзақ мерзімді 1 209,0 1 362,7 1 457,5 2 487,3 2 796,6 2 883,1 2 765,4 3 081,1 3 871,5 692,0 -18,8 -159,2 4 385,4 

Қаржылық емес ұйымдар, үй 

шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ
40 140,8 41 514,9 40 365,8 42 600,0 41 924,5 42 495,6 42 405,9 41 531,3 43 092,5 769,2 661,6 -123,1 44 400,1 

Қысқа мерзімді 7 277,8 8 517,2 9 987,1 12 263,9 11 512,7 11 959,0 11 927,9 11 576,6 12 533,5 968,7 73,5 -154,4 13 421,2 

Ұзақ мерзімді 32 863,0 32 997,7 30 378,7 30 336,1 30 411,7 30 536,6 30 478,0 29 954,6 30 559,0 -199,6 588,1 31,3 30 978,8 

Тікелей инвестициялар: 

фирмааралық берешек
102 540,2 96 228,8 93 679,8 93 000,9 92 926,0 93 709,3 92 073,5 91 140,0 93 063,5 -676,3 209,2 -29,9 92 566,6

млн. АҚШ доллары

Сыртқы борыш: ағындар мен қорларды келістіру

01.07.2024 ж. 

жағдай

01.10.2024 ж. 

жағдай

01.01.2022 ж. 

жағдай

01.01.2023 ж. 

жағдай

01.01.2025 ж. 

жағдай

1қаржылық құралдар құнының бағамдық және бағалық ауытқуларынан туындаған

2қаржы құралдың, экономикалық сектордың классификациясын қайта бағалау (өзгерту), респонденттердің түрлі қамтылуы, немесе үмітсіз қарыздарды есептен шығару  себептерге байланысты қалыптасқан өзгерістер

01.04.2024 ж. 

жағдай

01.01.2021 ж. 

жағдай

01.01.2024 ж. 

жағдай

кезең ішіндегi өзгерістер:
01.07.2025 ж. 

жағдай

01.04.2025 ж. 

жағдай
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III.1-Қосымша

Корсеткіштер Жол коды
01.07.2023ж. 

жағдай

01.10.2023ж. 

жағдай

01.01.2024ж. 

жағдай

01.04.2024ж. 

жағдай

01.07.2024ж. 

жағдай

01.10.2024ж

. жағдай

01.01.2025ж. 

жағдай

01.04.2025ж. 

жағдай

01.07.2025ж. 

жағдай

Халықаралық инвестициялық позиция, нетто1 1=2-141 -69 576,3 -73 065,6 -67 874,4 -64 505,3 -60 725,7 -52 796,3 -52 625,6 -42 318,5 -36 793,5

Активтер
2=3+12+37+44 

+124
181 834,8 180 501,9 188 312,3 194 681,6 198 349,4 204 816,8 198 919,5 216 250,8 222 475,9

Тікелей инвестициялар
2 3=4+8 30 370,3 30 888,7 34 177,7 34 458,0 33 860,7 32 733,8 29 675,4 33 723,5 32 835,9

Капиталға қатысу құралдары және үлеспұлдар/инвестициялық қорлардың 

акциялары
4=5+6+7 23 125,3 22 430,3 26 471,9 26 444,4 25 027,4 23 514,0 21 827,5 25 433,1 24 851,0

Қазақстандық тікелей инвесторлардың шетелдік тікелей инвестициялау 

кәсіпорындар капиталына қатысуы
5 23 125,3 22 428,5 26 470,0 26 443,9 25 025,9 23 512,5 21 824,9 25 430,4 24 848,2

Қазақстандық тікелей инвестициялау кәсіпорындарының шетелдік тікелей 

инвесторлар капиталына қатысуы (кері инвестициялау)
6 0,0 1,9 1,9 0,5 1,5 1,5 2,6 2,6 2,8

Қазақстандық кәсіпорындардың шетелдік тел кәсіпорындар капиталына қатысуы 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Борыштық құралдар 8=9+10+11 7 245,0 8 458,4 7 705,9 8 013,6 8 833,4 9 219,7 7 847,9 8 290,4 7 984,9
Қазақстандық тікелей инвесторлардың шетелдік тікелей инвестициялау 

кәсіпорындарына талаптары
9 1 056,2 2 509,9 1 084,8 950,1 1 043,2 984,8 1 715,9 1 814,0 1 725,2

Қазақстандық тікелей инвестициялау кәсіпорындарының шетелдік тікелей 

инвесторларға талаптары (кері инвестициялау)
10 2 644,2 2 529,5 3 067,5 3 041,6 3 206,1 3 096,7 3 097,1 2 983,6 3 025,3

Қазақстандық кәсіпорындардың шетелдік тел кәсіпорындарға талаптары 11 3 544,6 3 418,9 3 553,5 4 021,8 4 584,0 5 138,2 3 034,9 3 492,8 3 234,5
Портфельдік инвестициялар 12=13+20 78 747,8 79 854,9 80 003,2 83 343,6 84 678,7 87 769,7 84 941,3 89 208,5 93 907,9
Капиталға қатысу құралдары және үлеспұлдар/инвестициялық қорлардың 

акциялары

13=14+15+16+1

7
21 593,4 24 172,0 24 240,4 27 001,7 27 570,8 29 544,1 29 752,1 30 277,2 33 471,0

Орталық банк 14 2 552,8 2 581,2 1 288,8 1 314,1 1 340,0 1 387,2 1 453,3 1 474,5 1 519,4
Банктер 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мемлекеттік басқару секторы 16 15 448,8 14 981,9 18 009,5 19 728,8 20 331,4 21 421,2 21 283,7 19 494,7 21 537,5
Басқа секторлар 17=18+19 3 591,9 6 608,8 4 942,1 5 958,8 5 899,3 6 735,6 7 015,1 9 307,9 10 414,1
Басқа қаржылық ұйымдар 18 2 821,8 2 782,6 3 136,0 3 819,7 4 314,0 4 827,0 5 442,9 6 083,2 6 659,5
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 19 770,1 3 826,2 1 806,1 2 139,1 1 585,3 1 908,6 1 572,2 3 224,7 3 754,6

Борыштық бағалы қағаздар
20=21+24+27+3

0
57 154,4 55 682,9 55 762,8 56 341,9 57 108,0 58 225,7 55 189,2 58 931,4 60 436,9

Орталық банк 21=22+23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 23 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 24=25+26 3 571,6 3 559,7 3 619,7 3 809,1 3 800,8 3 985,2 3 916,8 3 996,0 4 385,2
Қысқа мерзімді 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,0
Ұзақ мерзімді 26 3 571,6 3 559,7 3 619,7 3 809,1 3 800,8 3 985,2 3 916,8 3 996,0 4 371,2
Мемлекеттік басқару секторы 27=28+29 40 946,3 39 477,3 38 604,8 37 396,3 36 682,8 36 153,8 33 090,9 35 304,8 35 385,2
Қысқа мерзімді 28 9 387,4 8 195,2 7 200,8 6 499,7 6 537,9 3 890,1 2 568,9 4 035,8 4 159,7
Ұзақ мерзімді 29 31 558,9 31 282,1 31 403,9 30 896,6 30 144,8 32 263,7 30 522,1 31 269,0 31 225,4
Басқа секторлар 30=31+34 12 636,5 12 645,9 13 538,3 15 136,5 16 624,4 18 086,7 18 181,4 19 630,5 20 666,6
Басқа қаржылық ұйымдар 31=32+33 9 954,8 10 240,7 11 140,4 12 913,3 14 291,0 15 503,3 15 216,2 15 637,8 16 753,2
Қысқа мерзімді 32 1,0 1 151,0 401,4 1 655,7 1 319,9 541,4 405,2 406,8 381,9
Ұзақ мерзімді 33 9 953,7 9 089,7 10 739,0 11 257,6 12 971,1 14 962,0 14 811,0 15 231,0 16 371,3
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 34=35+36 2 681,7 2 405,2 2 398,0 2 223,2 2 333,3 2 583,4 2 965,2 3 992,7 3 913,3
Қысқа мерзімді 35 614,9 868,0 815,6 888,7 506,7 543,7 105,1 300,7 138,4
Ұзақ мерзімді 36 2 066,9 1 537,1 1 582,4 1 334,5 1 826,6 2 039,6 2 860,1 3 692,0 3 774,9
Туынды қаржы құралдары (резервтік активтерден басқа) және қызметкерлерге 

арналған акциядағы опциондар

37=38+39+40+4

1
79,8 186,5 161,5 115,9 129,2 123,2 150,4 122,0 103,7

Орталық банк 38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 39 60,3 132,6 79,7 73,6 88,9 57,8 110,4 89,5 71,4
Мемлекеттік басқару секторы 40 -36,7 0,6 30,7 -2,1 -9,0 20,1 -11,3 -11,3 -5,8
Басқа секторлар 41=42+43 56,3 53,4 51,0 44,4 49,3 45,3 51,3 43,8 38,1

Қазақстанның халықаралық инвестициялық позициясы: стандарттық ұсыным
млн.АҚШ.доллары
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III.1-Қосымша

Корсеткіштер Жол коды
01.07.2023ж. 

жағдай

01.10.2023ж. 

жағдай

01.01.2024ж. 

жағдай

01.04.2024ж. 

жағдай

01.07.2024ж. 

жағдай

01.10.2024ж

. жағдай

01.01.2025ж. 

жағдай

01.04.2025ж. 

жағдай

01.07.2025ж. 

жағдай

Қазақстанның халықаралық инвестициялық позициясы: стандарттық ұсыным
млн.АҚШ.доллары

Басқа қаржылық ұйымдар 42 53,8 48,5 48,4 41,6 46,2 43,1 49,1 41,0 36,1
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 43 2,5 4,9 2,7 2,8 3,1 2,3 2,2 2,8 1,9

Басқа инвестициялар
44=45+46+64+8

3+90+107
38 180,0 37 688,7 38 025,8 38 917,1 39 748,2 39 599,1 38 328,9 43 124,2 43 810,9

Капиталға қатысудың басқа құралдары 45 1 362,9 1 436,5 1 455,5 1 454,2 1 458,8 1 523,3 1 514,9 1 522,2 1 523,0

Қолма-қол валюта және депозиттер
46=47+50+54+5

7
15 602,9 15 000,6 16 071,8 16 465,5 16 240,4 16 480,3 16 335,3 18 956,7 19 834,6

Орталық банк 47=48+49 165,4 338,3 366,4 150,0 159,9 166,6 543,9 153,6 98,6
Қысқа мерзімді 48 165,4 338,3 366,4 150,0 159,9 166,6 543,9 153,6 98,6
Ұзақ мерзімді 49 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 50=51+52 5 098,7 5 380,6 6 358,4 6 201,9 5 810,6 5 268,4 5 460,7 6 830,7 7 182,8
Қысқа мерзімді 51 4 656,3 4 873,6 5 813,3 5 591,5 5 279,1 4 728,6 4 888,0 6 242,7 6 612,7
Ұзақ мерзімді 52 442,4 507,0 545,1 610,4 531,5 539,8 572,7 588,0 570,1
о.і. банкаралық операциялар бойынша қалдықтар 53=бөлік 50 3 993,0 4 348,3 4 922,3 5 374,7 4 905,1 4 301,7 4 646,4 5 888,4 6 093,3
Мемлекеттік басқару секторы 54=55+56 1 502,1 1 492,1 1 206,7 1 361,6 2 624,9 2 730,8 2 119,9 2 888,1 3 039,6
Қысқа мерзімді 55 1 502,1 1 492,1 1 206,7 1 361,6 2 624,9 2 730,8 2 119,9 2 888,1 3 039,6
Ұзақ мерзімді 56 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 57=58+61 8 836,7 7 789,7 8 140,3 8 751,9 7 645,1 8 314,6 8 210,8 9 084,3 9 513,6
Басқа қаржылық ұйымдар 58=59+60 949,9 999,4 996,0 1 106,6 980,0 1 014,1 582,6 935,2 1 286,0
Қысқа мерзімді 59 949,9 999,3 996,0 1 106,6 980,0 1 014,1 582,5 935,1 1 285,8
Ұзақ мерзімді 60 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 61=62+63 7 886,8 6 790,3 7 144,3 7 645,3 6 665,1 7 300,5 7 628,2 8 149,2 8 227,6
Қысқа мерзімді 62 7 833,2 6 737,9 7 088,3 7 588,8 6 596,5 7 230,6 7 561,0 8 073,1 8 151,3
Ұзақ мерзімді 63 53,6 52,4 56,0 56,5 68,6 69,9 67,3 76,0 76,3

Несиелер мен кредиттер
64=65+69+72+7

6
9 435,7 9 683,0 9 327,6 9 567,5 9 623,2 9 590,7 9 738,1 10 511,6 9 537,3

Орталық банк 65=66+67+68 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ХВҚ операцияларына қатысты несиелер мен кредиттер (резервтерден басқа) 66 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа қысқа мерзімді 67 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа ұзақ мерзімді 68 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 69=70+71 1 396,5 1 559,7 1 727,3 1 798,9 1 942,6 1 872,1 2 057,7 2 301,0 2 281,5
Қысқа мерзімді 70 376,1 561,9 451,7 491,8 483,8 467,5 667,0 707,4 589,9
Ұзақ мерзімді 71 1 020,4 997,8 1 275,5 1 307,1 1 458,7 1 404,5 1 390,7 1 593,5 1 691,5
Мемлекеттік басқару секторы 72=73+74+75 3,0 2,4 2,4 1,8 1,8 1,3 1,3 0,6 0,6
ХВҚ операцияларына қатысты несиелер мен кредиттер (резервтерден басқа) 73 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа қысқа мерзімді 74 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа ұзақ мерзімді 75 3,0 2,4 2,4 1,8 1,8 1,3 1,3 0,6 0,6
Басқа секторлар 76=77+80 8 036,2 8 120,8 7 597,9 7 766,7 7 678,8 7 717,4 7 679,2 8 210,0 7 255,2
Басқа қаржылық ұйымдар 77=78+79 6 304,1 6 420,3 5 963,2 6 100,1 5 974,3 5 948,0 5 862,4 6 074,8 4 967,3
Қысқа мерзімді 78 52,2 50,8 51,8 51,5 50,3 48,3 46,6 126,6 128,7
Ұзақ мерзімді 79 6 251,9 6 369,5 5 911,4 6 048,6 5 924,0 5 899,7 5 815,8 5 948,1 4 838,6
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 80=81+82 1 732,2 1 700,5 1 634,6 1 666,7 1 704,5 1 769,3 1 816,7 2 135,2 2 287,9
Қысқа мерзімді 81 155,4 175,7 209,4 192,3 208,0 182,1 158,4 144,3 136,3
Ұзақ мерзімді 82 1 576,7 1 524,8 1 425,3 1 474,4 1 496,5 1 587,2 1 658,3 1 990,9 2 151,6

Сақтандыру, зейнетақы бағдарламалары және стандартты кепілдік бағдарламалары
83=84+85+86+8

7
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Орталық банк 84 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 85 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мемлекеттік басқару секторы 86 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 87=88+89 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа қаржылық ұйымдар 88 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 89 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Сауда кредиттері мен алғытөлемдер
90=91+94+97+1

00
10 503,5 10 248,3 9 224,3 9 835,4 10 855,6 10 464,8 9 290,3 10 170,0 10 653,0

Орталық банк 91=92+93 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 92 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 93 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 94=95+96 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 95 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 96 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мемлекеттік басқару секторы 97=98+99 158,6 164,6 157,6 160,2 164,9 155,3 160,6 160,0 155,9
Қысқа мерзімді 98 158,6 164,6 157,6 160,2 164,9 155,3 160,6 160,0 155,9
Ұзақ мерзімді 99 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 100=101+104 10 344,9 10 083,7 9 066,6 9 675,2 10 690,6 10 309,5 9 129,7 10 010,0 10 497,1
Басқа қаржылық ұйымдар 101=102+103 152,4 165,3 212,5 266,2 310,7 310,1 208,3 119,6 115,2
Қысқа мерзімді 102 80,5 92,7 143,2 196,7 241,5 241,0 138,6 49,8 46,1
Ұзақ мерзімді 103 71,9 72,5 69,4 69,4 69,2 69,1 69,6 69,8 69,1
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 104=105+106 10 192,5 9 918,4 8 854,1 9 409,0 10 379,9 9 999,4 8 921,4 9 890,3 10 381,9
Қысқа мерзімді 105 8 246,4 8 078,5 7 145,4 7 615,7 8 692,6 7 894,6 6 839,0 8 149,9 8 677,4
Ұзақ мерзімді 106 1 946,1 1 839,9 1 708,7 1 793,4 1 687,3 2 104,8 2 082,4 1 740,4 1 704,4

Өзге талаптар
107=108+111+1

14+117
1 275,0 1 320,3 1 946,7 1 594,5 1 570,2 1 540,0 1 450,3 1 963,7 2 263,0

Орталық банк 108=109+110 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 109 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 110 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 111=112+113 400,7 416,3 619,9 505,6 451,2 346,6 361,1 404,0 462,5
Қысқа мерзімді 112 400,7 416,3 619,9 505,6 451,2 346,6 361,1 404,0 462,5
Ұзақ мерзімді 113 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мемлекеттік басқару секторы 114=115+116 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 115 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 116 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 117=118+121 874,3 904,1 1 326,8 1 088,9 1 119,0 1 193,4 1 089,3 1 559,7 1 800,6
Басқа қаржылық ұйымдар 118=119+120 498,4 484,8 547,4 492,3 540,7 688,2 570,4 615,3 631,2
Қысқа мерзімді 119 100,8 103,4 180,3 120,2 143,5 291,6 194,0 233,1 235,5
Ұзақ мерзімді 120 397,6 381,3 367,1 372,1 397,2 396,5 376,4 382,2 395,7
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 121=122+123 375,9 419,3 779,4 596,6 578,3 505,2 518,9 944,3 1 169,4
Қысқа мерзімді 122 28,0 42,9 383,0 115,2 106,4 47,9 102,0 530,7 889,8
Ұзақ мерзімді 123 348,0 376,3 396,4 481,5 471,9 457,3 416,9 413,7 279,5

Резервтік активтер 
124=125+128+1

29+130
34 456,8 31 883,2 35 944,1 37 847,0 39 932,6 44 590,9 45 823,5 50 072,5 51 817,4

Монетарлық алтын 125=126+127 19 188,4 18 616,4 19 510,0 22 040,8 22 360,2 24 363,6 23 843,8 29 142,6 32 258,6
Құйма алтын 126 17 767,6 16 099,1 15 022,1 17 547,3 17 616,8 19 488,6 20 277,2 24 245,2 28 384,9
Иесізденген алтын шот 127 1 420,7 2 517,3 4 487,9 4 493,5 4 743,4 4 875,0 3 566,5 4 897,3 3 873,7
Арнайы несие алу құқықтары 128 1 958,6 1 928,0 1 975,5 1 951,4 1 941,7 2 003,6 1 930,9 1 965,1 2 038,0
ХВҚ-дағы резервтік позиция 129 264,3 259,9 265,9 262,3 260,6 268,5 258,5 262,7 272,2

Өзге резервтік активтер
130=131+134+1

39+140
13 045,4 11 078,9 14 192,7 13 592,6 15 370,1 17 955,2 19 790,4 18 702,1 17 248,6

Қолма-қол валюта және депозиттер 131=132+133 5 225,1 4 034,7 6 613,8 4 185,7 3 882,0 3 621,0 6 167,7 3 787,3 1 775,4
Ақша-кредиттік реттеу органдарына талаптар 132 3 868,5 2 395,2 5 142,7 3 224,7 3 357,7 3 105,6 4 546,0 3 092,3 1 166,8
Басқа институциональды бірліктерге талаптар 133 1 356,5 1 639,5 1 471,0 961,0 524,3 515,4 1 621,7 695,0 608,5
Бағалы қағаздар 134=135+138 7 817,5 6 978,1 7 503,3 9 329,0 11 480,3 14 318,9 13 604,2 14 893,2 15 469,9
Борыштық бағалы қағаздар 135=136+137 7 816,6 6 977,3 7 502,5 9 328,1 11 479,5 14 318,0 13 603,4 14 892,4 15 469,0
Қысқа мерзімді 136 3 132,8 2 521,8 1 300,9 1 293,3 2 359,4 2 969,0 980,6 1 543,4 1 442,4
Ұзақ мерзімді 137 4 683,9 4 455,5 6 201,6 8 034,9 9 120,1 11 349,0 12 622,9 13 349,1 14 026,6
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Капиталға қатысу құралдары және үлеспұлдар/инвестициялық қорлардың 

акциялары
138 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,9

Туынды қаржы құралдары 139 2,9 66,1 75,5 78,0 7,9 15,3 18,4 21,6 3,3
Өзге талаптар 140 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Міндеттемелер
141=142+151+1

76+183
251 411,1 253 567,5 256 186,7 259 186,9 259 075,1 257 613,1 251 545,0 258 569,3 259 269,4

Тікелей инвестициялар2 142=143+147 176 049,6 174 829,3 174 280,4 177 101,9 176 463,3 173 568,7 169 483,6 172 062,8 169 639,8

Капиталға қатысу құралдары және үлеспұлдар/инвестициялық қорлардың 

акциялары

143=144+145+1

46
81 932,3 81 366,0 81 279,5 84 175,9 82 754,0 81 495,2 78 343,6 78 999,3 77 073,3

Шетелдік тікелей инвесторлардың қазақстандық тікелей инвестициялау 

кәсіпорындар капиталына қатысуы
144 81 916,5 81 350,9 81 263,1 84 159,5 82 738,4 81 479,4 78 328,2 78 982,6 77 057,0

Шетелдік тікелей инвестициялау кәсіпорындарының қазақстандық тікелей 

инвесторлар капиталына қатысуы (кері инвестициялау)
145 5,3 4,9 5,7 5,6 5,4 5,8 6,2 7,2 7,0

Шетелдік кәсіпорындардың қазақстандық тел кәсіпорындар капиталына қатысуы 146 10,6 10,2 10,6 10,8 10,2 10,1 9,2 9,6 9,3

Борыштық құралдар
147=148+149+1

50
94 117,2 93 463,3 93 000,9 92 926,0 93 709,3 92 073,5 91 140,0 93 063,5 92 566,6

Қазақстандық тікелей инвестициялау кәсіпорындарының шетелдік тікелей 

инвесторлар алдындағы міндеттемелері
148 79 385,5 79 037,1 78 463,3 78 594,5 78 996,0 77 943,2 76 988,1 79 242,8 78 465,1

Қазақстандық тікелей инвесторладың шетелдік тікелей инвестициялау 

кәсіпорындары алдындығы міндеттемелері (кері инвестициялау)
149 10 135,7 10 038,7 10 195,5 10 172,1 10 317,6 10 166,2 10 297,8 10 215,7 10 351,2

Қазақстандық кәсіпорындардың шетелдік тел кәсіпорындар алдындағы 

міндеттемелері
150 4 596,0 4 387,5 4 342,1 4 159,4 4 395,7 3 964,1 3 854,1 3 605,1 3 750,2

Портфельдік инвестициялар 151=152+159 19 736,5 21 852,8 23 862,1 23 589,4 22 122,7 22 778,0 22 141,6 23 846,3 24 604,2
Капиталға қатысу құралдары және үлеспұлдар/инвестициялық қорлардың 

акциялары

152=153+154+1

55+156
6 548,0 8 217,3 11 037,6 10 974,2 9 400,9 9 721,2 8 426,5 9 002,6 9 353,5

Орталық банк 153 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 154 1 292,4 1 345,9 1 584,5 1 576,0 1 425,5 1 403,7 1 550,7 1 949,6 1 942,0
Мемлекеттік басқару секторы 155 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 156=157+158 5 255,6 6 871,4 9 453,1 9 398,2 7 975,3 8 317,4 6 875,9 7 052,9 7 411,6
Басқа қаржылық ұйымдар 157 3 329,9 4 090,2 4 803,1 4 682,4 4 259,3 4 615,7 4 596,5 4 948,9 4 903,2
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 158 1 925,7 2 781,1 4 650,0 4 715,7 3 716,0 3 701,8 2 279,4 2 104,0 2 508,3

Борыштық бағалы қағаздар
159=160+163+1

66 +169
13 188,4 13 635,5 12 824,5 12 615,2 12 721,9 13 056,9 13 715,1 14 843,8 15 250,7

Орталық банк 160=161+162 101,9 168,2 22,9 146,5 0,0 124,9 198,7 178,1 6,2
Қысқа мерзімді 161 101,9 168,2 22,9 146,5 0,0 124,9 198,7 178,1 6,2
Ұзақ мерзімді 162 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 163=164+165 553,6 511,7 516,8 510,1 1 005,2 970,0 1 344,9 1 812,9 1 959,7
Қысқа мерзімді 164 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 4,3 9,0
Ұзақ мерзімді 165 553,6 511,7 516,8 510,1 1 005,2 970,0 1 342,0 1 808,6 1 950,7
Мемлекеттік басқару секторы 166=167+168 5 765,5 5 909,3 5 135,2 4 852,5 4 618,3 5 371,3 5 537,9 5 458,2 5 407,9
Қысқа мерзімді 167 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 168 5 765,5 5 909,3 5 135,2 4 852,5 4 618,3 5 371,3 5 537,9 5 458,2 5 407,9
Басқа секторлар 169=170+173 6 767,4 7 046,2 7 149,6 7 106,1 7 098,4 6 590,7 6 633,6 7 394,6 7 876,9
Басқа қаржылық ұйымдар 170=171+172 358,1 603,5 664,7 710,7 805,1 766,4 1 114,2 1 803,5 2 359,5
Қысқа мерзімді 171 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 172 358,1 603,5 664,7 710,7 805,1 766,4 1 114,2 1 803,5 2 359,5
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 173=174+175 6 409,3 6 442,8 6 484,9 6 395,4 6 293,2 5 824,3 5 519,4 5 591,2 5 517,4
Қысқа мерзімді 174 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 175 6 409,3 6 442,8 6 484,9 6 395,4 6 293,2 5 824,3 5 519,4 5 591,2 5 517,4
Туынды қаржы құралдары (резервтік активтерден басқа) және қызметкерлерге 

арналған акциядағы опциондар

176=177+178+1

79 +180
86,8 137,1 99,0 86,8 58,2 58,0 70,0 58,1 51,8
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жағдай

Қазақстанның халықаралық инвестициялық позициясы: стандарттық ұсыным
млн.АҚШ.доллары

Орталық банк 177 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 178 21,7 79,3 39,1 28,0 14,0 17,1 26,5 20,3 16,2
Мемлекеттік басқару секторы 179 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 180=181+182 65,1 57,8 59,9 58,8 44,2 40,9 43,6 37,8 35,6
Басқа қаржылық ұйымдар 181 65,1 57,8 59,9 58,8 44,2 40,9 43,6 37,5 33,0
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 182 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 2,6

Басқа инвестициялар

183=184+185+ 

203+222+229+ 

246+263

55 538,2 56 748,2 57 945,2 58 408,9 60 430,9 61 208,3 59 849,8 62 602,1 64 973,5

Капиталға қатысудың басқа құралдары 184 21,9 21,0 38,2 41,4 57,9 23,8 22,2 10,8 18,2

Қолма-қол валюта және депозиттер
185=186+189+ 

193+196
6 857,8 7 209,6 7 761,4 8 457,2 9 143,1 8 896,8 8 582,0 9 477,5 9 236,3

Орталық банк 186=187+188 13,6 13,0 249,7 13,4 113,2 98,2 365,4 96,9 191,5
Қысқа мерзімді 187 13,6 13,0 249,7 13,4 113,2 98,2 365,4 96,9 191,5
Ұзақ мерзімді 188 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 189=190+191 6 844,2 7 196,6 7 511,7 8 443,8 9 029,9 8 798,7 8 216,6 9 380,6 9 044,8
Қысқа мерзімді 190 4 159,0 4 037,9 4 700,7 4 813,7 5 261,1 5 166,2 5 174,9 6 302,3 6 286,4
Ұзақ мерзімді 191 2 685,2 3 158,7 2 811,0 3 630,1 3 768,8 3 632,5 3 041,7 3 078,3 2 758,4

Банкаралық операциялар бойынша қалдықтар 192=бөлік 189 420,7 478,9 577,0 961,7 1 114,3 1 166,5 929,5 1 433,1 1 659,8

Мемлекеттік басқару секторы 193=194+195 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 194 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 195 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 196=197+200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа қаржылық ұйымдар 197=198+199 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 198 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 199 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 200=201+202 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 201 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 202 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Несиелер мен кредиттер
203=204+208+ 

211+215
33 383,0 34 174,1 34 489,1 34 045,9 35 167,8 36 154,7 35 972,9 36 375,3 37 757,2

Орталық банк
204=205+206+2

07
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ХВҚ операцияларына қатысты несиелер мен кредиттер 205 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа қысқа мерзімді 206 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа ұзақ мерзімді 207 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 208=209+210 2 268,9 2 397,3 2 284,7 2 575,2 3 431,0 4 025,6 3 148,5 2 892,9 3 844,9
Қысқа мерзімді 209 569,7 766,6 743,7 1 108,1 1 843,5 2 287,4 1 045,4 1 040,0 841,9
Ұзақ мерзімді 210 1 699,1 1 630,7 1 541,0 1 467,1 1 587,5 1 738,2 2 103,1 1 852,9 3 002,9

Мемлекеттік басқару секторы
211=212+213+2

14
6 866,3 6 586,3 6 558,5 6 252,9 6 144,5 6 043,8 7 051,9 6 882,9 6 910,8

ХВҚ операцияларына қатысты несиелер мен кредиттер 212 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа қысқа мерзімді 213 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа ұзақ мерзімді 214 6 866,3 6 586,3 6 558,5 6 252,9 6 144,5 6 043,8 7 051,9 6 882,9 6 910,8
Басқа секторлар 215=216+219 24 247,9 25 190,5 25 645,9 25 217,8 25 592,3 26 085,3 25 772,4 26 599,5 27 001,5
Басқа қаржылық ұйымдар 216=217+218 1 212,5 1 263,2 1 701,1 1 980,2 1 908,3 1 885,8 1 925,1 2 029,4 2 005,4
Қысқа мерзімді 217 59,9 41,0 238,1 254,3 260,1 289,0 356,7 392,3 391,5
Ұзақ мерзімді 218 1 152,6 1 222,2 1 462,9 1 725,9 1 648,2 1 596,7 1 568,5 1 637,1 1 613,9
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 219=220+221 23 035,4 23 927,2 23 944,9 23 237,7 23 684,0 24 199,5 23 847,3 24 570,1 24 996,1
Қысқа мерзімді 220 989,5 1 742,9 1 561,3 924,7 1 128,7 1 227,1 1 129,4 1 321,4 1 358,1
Ұзақ мерзімді 221 22 045,9 22 184,4 22 383,6 22 313,0 22 555,3 22 972,4 22 717,9 23 248,6 23 638,1
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III.1-Қосымша

Корсеткіштер Жол коды
01.07.2023ж. 

жағдай

01.10.2023ж. 

жағдай

01.01.2024ж. 

жағдай
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жағдай

01.07.2024ж. 

жағдай

01.10.2024ж

. жағдай

01.01.2025ж. 

жағдай

01.04.2025ж. 

жағдай

01.07.2025ж. 

жағдай

Қазақстанның халықаралық инвестициялық позициясы: стандарттық ұсыным
млн.АҚШ.доллары

Сақтандыру, зейнетақы бағдарламалары және стандартты кепілдік бағдарламалары
222=223+224+ 

225+226
322,2 304,3 332,9 323,3 387,4 361,1 366,8 386,9 381,7

Орталық банк 223 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 224 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мемлекеттік басқару секторы 225 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 226=227+228 322,2 304,3 332,9 323,3 387,4 361,1 366,8 386,9 381,7
Басқа қаржылық ұйымдар 227 322,2 304,3 332,9 323,3 387,4 361,1 366,8 386,9 381,7
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 228 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Сауда кредиттері мен алғытөлемдер
229=230+233+ 

236+239
11 511,8 11 704,7 11 482,0 11 596,9 11 824,9 11 820,3 11 453,2 12 272,4 13 172,7

Орталық банк 230=231+232 4,2 4,0 3,7 4,2 4,9 4,8 3,9 4,5 5,2
Қысқа мерзімді 231 4,2 4,0 3,7 4,2 4,9 4,8 3,9 4,5 5,2
Ұзақ мерзімді 232 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Банктер 233=234+235 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Қысқа мерзімді 234 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 235 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мемлекеттік басқару секторы 236=237+238 54,4 49,5 50,6 56,5 55,3 131,3 69,8 71,8 43,7
Қысқа мерзімді 237 54,4 49,5 50,6 56,5 55,3 131,3 69,8 71,8 43,7
Ұзақ мерзімді 238 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 239=240+243 11 453,1 11 651,2 11 427,7 11 536,2 11 764,6 11 684,2 11 379,5 12 196,1 13 123,8
Басқа қаржылық ұйымдар 240=241+242 26,6 24,1 20,5 22,2 19,5 29,5 21,3 24,7 21,0
Қысқа мерзімді 241 25,4 21,1 20,4 22,2 19,5 29,5 21,3 24,1 20,3
Ұзақ мерзімді 242 1,2 3,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,6
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 243=244+245 11 426,5 11 627,1 11 407,2 11 514,0 11 745,1 11 654,7 11 358,2 12 171,5 13 102,8
Қысқа мерзімді 244 10 094,4 10 227,4 10 177,9 10 125,8 10 307,3 10 218,0 9 858,9 10 703,6 11 559,5
Ұзақ мерзімді 245 1 332,2 1 399,7 1 229,3 1 388,2 1 437,9 1 436,7 1 499,3 1 467,9 1 543,3

Өзге міндеттемелер
246=247+250+ 

253+256
1 497,2 1 423,1 1 885,7 2 015,1 1 932,9 1 976,3 1 551,7 2 146,8 2 405,5

Орталық банк 247=248+249 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Қысқа мерзімді 248 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ұзақ мерзімді 249 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Банктер 250=251+252 495,9 525,5 889,0 1 001,7 857,0 930,6 410,4 483,6 784,8
Қысқа мерзімді 251 495,9 525,5 889,0 1 001,7 857,0 930,6 410,4 483,6 784,8
Ұзақ мерзімді 252 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мемлекеттік басқару секторы 253=254+255 0,0 65,2 65,2 65,2 65,2 114,0 113,9 113,9 113,9
Қысқа мерзімді 254 0,0 65,2 65,2 65,2 65,2 114,0 113,9 113,9 113,9
Ұзақ мерзімді 255 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Басқа секторлар 256=257+260 1 000,3 831,4 930,6 947,3 1 009,8 930,8 1 026,5 1 548,4 1 505,8
Басқа қаржылық ұйымдар 257=258+259 272,0 153,4 167,6 169,9 236,6 203,4 220,1 788,6 722,1
Қысқа мерзімді 258 235,4 124,2 140,9 133,1 194,2 162,2 188,5 745,3 692,3
Ұзақ мерзімді 259 36,6 29,2 26,7 36,8 42,4 41,2 31,6 43,4 29,7
Қаржылық емес ұйымдар, үй шаруашылықтары және ҮШҚКЕҰ 260=261+262 728,4 678,1 763,0 777,4 773,2 727,4 806,4 759,8 783,7
Қысқа мерзімді 261 396,7 436,3 524,7 462,2 523,0 482,7 588,4 508,4 503,7
Ұзақ мерзімді 262 331,6 241,8 238,3 315,1 250,2 244,7 218,0 251,3 280,1
Арнайы несие алу құқықтары 263 1 944,4 1 911,5 1 955,7 1 929,1 1 916,9 1 975,2 1 901,0 1 932,4 2 002,0
1 

нетто  - міндеттемелерден активтерді шегеріп тастағанда
2
 активтер/міндеттемелер принципі бойынша
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III.2-Қосымша

тікелей 

инвестициялар
2

портфельдік 

инвестициялар

туынды 

қаржы 

құралдары

басқа 

инвести-

циялар

резервтік 

активтер

тікелей 

инвестициялар
2

портфельдік 

инвестициялар

туынды 

қаржы 

құралдары

басқа 

инвести-

циялар

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

БАРЛЫҒЫ -36 794 222 476 32 836 93 908 104 43 811 51 817 259 269 169 640 24 604 52 64 974

АУЫЛ, ОРМАН ЖӘНЕ БАЛЫҚ ШАРУАШЫЛЫҒЫ -436,1 28,8 28,8 464,9 193,3 0,0 271,6

КЕН ӨНДІРУ ӨНЕРКӘСІБІ ЖӘНЕ КАРЬЕРЛЕРДІ ҚАЗУ -116 778,7 9 267,9 1 682,5 1 466,7 6 118,7 126 046,6 120 485,5 2 166,0 3 395,1

Көмір және лигнит өндіру -876,7 123,1 49,6 73,5 999,8 459,6 0,1 540,1

Шикі мұнайды және табиғи газды өндіру -106 400,2 6 598,9 703,2 1 400,0 4 495,7 112 999,1 112 295,3 41,7 662,1

Металл кендерін өндіру -7 918,0 2 363,6 918,8 65,8 1 379,0 10 281,5 6 400,9 2 123,8 1 756,8

Кен өндіру өнеркәсібінің басқа салалары -647,6 94,9 6,5 88,4 742,5 524,3 0,4 217,8

Кен өндіру өнеркәсібі саласындағы техникалық кызметтер -936,3 87,4 4,4 0,9 82,1 1 023,7 805,3 0,0 218,3

ӨҢДЕУ ӨНЕРКӘСІБІ -16 739,9 6 057,0 3 402,9 1,6 2 652,5 22 796,9 12 220,8 27,9 10 548,1

Тағам, сусын және темекі өнімдерін өндіру -1 787,4 431,0 173,6 0,7 256,8 2 218,4 1 583,7 1,0 633,7

Тоқыма, киім, тері және ілеспе тауарлар өндіру -28,9 25,5 0,0 25,5 54,4 12,5 0,0 41,9

Ағаш және қағаз бұйымдарын өндіру -64,6 16,0 1,0 15,1 80,6 56,4 0,0 24,2

Кокс және мұнай өңдеу өнімдерін өндіру -947,4 12,5 0,1 12,4 959,9 786,0 0,1 173,8

Химиялық өнеркәсіп өнімдерін өндіру -4 132,6 743,0 102,9 640,2 4 875,7 2 388,6 0,2 2 486,9

Негізгі фармацевтикалық өнімдерді өндіру -317,7 51,2 0,2 51,0 368,9 188,6 0,0 180,3

Резеңке және пластмасса бұйымдарын, сонымен қатар 

металды емес минералды өнімдерін өндіру
-1 951,8 172,3 73,1 99,2 2 124,1 1 585,3 0,0 538,8

Металлургия өнеркәсібі және машиналар мен 

жабдықтардан өзге дайын металл бұйымдарын өндіру
-6 151,4 3 715,1 2 760,6 954,5 9 866,5 4 845,6 25,4 4 995,4

Компьютерлер, электрондық және оптикалық 

бұйымдарды жасау
-68,2 22,0 1,2 20,8 90,2 49,0 41,2

Электр жабдықтарын жасау -58,6 41,6 41,6 100,3 26,9 0,0 73,4

Басқа санаттарға кіргізілмеген машиналар мен жабдықтар 

жасау
-277,4 56,6 1,4 55,2 334,0 189,5 0,5 144,0

Көлік құралдары мен жабдықтарын өндіру -980,2 474,2 185,1 289,0 1 454,4 369,6 0,0 1 084,8

Басқа өндіріс, көліктер мен жабдықтарды жөндеу және 

құрастыру
26,4 295,9 104,6 191,3 269,5 139,1 0,6 129,8

Қазақстанның резиденттердің экономикалық қызмет түрлері бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

Экономикалық қызмет түрлерінің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:

барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:

млн.АҚШ доллары
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III.2-Қосымша

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар

туынды 

қаржы 

құралдары

басқа 

инвести-

циялар

резервтік 

активтер

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар

туынды 

қаржы 

құралдары

басқа 

инвести-

циялар

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Қазақстанның резиденттердің экономикалық қызмет түрлері бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

Экономикалық қызмет түрлерінің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто
1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:

барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:

млн.АҚШ доллары

ЭЛЕКТРМЕН ЖАБДЫҚТАУ, ГАЗ, БУ БЕРУ ЖӘНЕ АУА БАПТАУ -2 173,9 509,8 23,3 486,5 2 683,7 1 365,0 83,3 1 235,3

СУМЕН ЖАБДЫҚТАУ; КӘРІЗ ЖҮЙЕСІ, ҚАЛДЫҚТАРДЫҢ 

ЖИНАЛУЫН ЖӘНЕ ТАРАТЫЛУЫН БАҚЫЛАУ
-255,4 3,6 3,6 259,1 74,7 0,0 184,3

ҚҰРЫЛЫС -4 973,1 1 026,7 442,6 584,1 5 999,8 1 722,3 24,3 4 253,2

КӨТЕРМЕ ЖӘНЕ БӨЛШЕК САУДА; АВТОМОБИЛЬДЕРДІ ЖӘНЕ 

МОТОЦИКЛДЕРДІ ЖӨНДЕУ
-11 988,3 4 695,1 838,0 0,1 3 857,1 16 683,4 7 955,3 663,8 8 064,4

Қатты, сұйық және газ тәрізді отынды және осыларға ұқсас 

өнімдерді көтерме саудада сату
-767,0 763,6 39,6 723,9 1 530,6 569,5 578,9 382,3

КӨЛІК ЖӘНЕ ҚОЙМАЛАУ -5 664,0 2 539,2 352,9 0,1 2 186,2 8 203,2 3 623,8 88,6 2,6 4 488,2

Құрлық көлігі және құбырмен тасымалдау -4 544,0 1 202,8 149,4 1 053,4 5 746,8 2 679,6 1,4 3 065,8

Құбырмен тасымалдау -1 648,1 997,6 106,3 891,3 2 645,7 2 422,0 1,0 222,7

Су көлігі 18,4 66,2 46,1 20,1 47,8 8,9 38,9

Әуе көлігі 347,6 663,2 0,8 0,1 662,3 315,6 71,9 86,6 157,1

Қойма шаруашылығы және қосалқы көлік қызметі -1 453,9 588,0 155,8 432,2 2 041,9 819,7 0,6 2,6 1 219,0

Пошталық және курьерлік қызмет -32,1 19,1 0,8 18,3 51,1 43,6 7,5

ТҰРУ ЖӘНЕ ТАМАҚТАНУ БОЙЫНША ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ -690,4 100,0 93,1 6,9 790,4 534,6 255,8

АҚПАРАТ ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС -2 103,2 701,7 76,9 11,5 613,3 2 804,9 1 118,3 125,1 1 561,5

Баспа, аудиовизуалды және радиохабарларын тарату 

қызметі
-132,1 15,0 10,2 4,8 147,1 17,3 0,0 129,8

Байланыс -978,6 512,9 8,0 504,9 1 491,5 470,8 117,9 902,8

IT және басқа ақпараттық қызметтер -992,5 173,8 58,7 11,5 103,6 1 166,3 630,3 7,1 528,9

ҚАРЖЫ ЖӘНЕ САҚТАНДЫРУ ҚЫЗМЕТІ 58 283,4 100 126,7 5 901,4 25 235,3 107,5 17 065,1 51 817,4 41 843,3 11 543,3 11 183,9 49,2 19 066,9

Қаржы қызметтері, сақтандыру және зейнетақы қорлары 

қызметтерін қоспағанда
38 613,8 79 122,9 5 709,1 5 936,3 107,5 15 552,6 51 817,4 40 509,1 10 872,3 11 100,1 49,2 18 487,5

Міндетті әлеуметтік сақтандырудан басқа, сақтандыру, 

қайта сақтандыру және зейнетақы қорларының қызметі
19 096,2 19 607,5 5,2 19 298,8 303,5 511,3 85,6 1,2 424,4

Қаржыландыру және сақтандыру қызметтерін ұсыну 

бойынша қосалқы қызмет
573,4 1 396,4 187,1 0,3 1 209,0 822,9 585,4 82,6 155,0

ЖЫЛЖЫМАЙТЫН МҮЛІКПЕН ЖАСАЛАТЫН  ОПЕРАЦИЯЛАР -1 495,9 554,5 345,8 20,7 187,9 2 050,4 1 056,7 0,1 993,6

КӘСІБИ, ҒЫЛЫМИ ЖӘНЕ ТЕХНИКАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ 8 159,2 19 774,6 15 709,5 0,0 4 065,1 11 615,5 5 427,1 4 783,7 1 404,6

Құқық және бухгалтерлік есеп саласындағы қызмет -28,7 69,4 57,1 12,2 98,1 50,3 47,8

Бас компаниялар қызметі; басқару мәселелері бойынша 

кеңестер беру
12 394,8 18 706,4 15 253,8 0,0 3 452,5 6 311,6 1 373,5 4 583,1 355,0
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Қазақстанның резиденттердің экономикалық қызмет түрлері бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

Экономикалық қызмет түрлерінің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:

барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:

млн.АҚШ доллары

Сәулет, инженерлік ізденістер, техникалық сынақтар мен 

талдау саласындағы қызмет
-4 250,3 429,9 323,1 0,0 106,7 4 680,2 3 749,1 199,9 731,2

Геологиялық барлаулар мен ізденістер бойынша 

қызмет
-4 084,0 171,5 140,1 0,0 31,4 4 255,4 3 587,7 3,6 664,1

Ғылыми зерттеулер және әзірлемелер -19,8 29,5 2,3 27,2 49,3 3,6 0,7 45,0

Басқа кәсіби, ғылыми және техникалық қызмет 63,3 539,6 73,1 466,5 476,2 250,7 225,5

ӘКІМШІЛІК ЖӘНЕ ҚОСАЛҚЫ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ 

САЛАСЫНДАҒЫ ҚЫЗМЕТ
-612,2 279,6 118,0 0,2 161,3 891,8 663,0 2,0 226,8

МЕМЛЕКЕТТІК БАСҚАРУ ЖӘНЕ ҚОРҒАНЫС; МІНДЕТТІ 

ӘЛЕУМЕТТІК ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ
50 506,0 62 982,3 1 465,2 56 922,7 -5,8 4 600,2 12 476,3 5 407,9 7 068,4

БІЛІМ БЕРУ, ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК 

ҚЫЗМЕТ, ӨНЕР, ОЙЫН-САУЫҚТАР ЖӘНЕ ДЕМАЛЫС
-487,3 108,7 28,5 80,2 596,1 166,5 1,3 428,3

ӨЗГЕ ДЕ ҚЫЗМЕТТЕР ТҮРЛЕРІН ҰСЫНУ 25,5 1 293,2 454,4 704,6 134,2 1 267,7 515,4 46,2 706,0

ҮЙ ҚЫЗМЕТШІСІН ЖАЛДАЙТЫН ЖӘНЕ ӨЗІ ТҰТЫНУ ҮШІН 

ТАУАРЛАР МЕН ҚЫЗМЕТТЕР ӨНДІРЕТІН ҮЙ 

ШАРУАШЫЛЫҚТАРЫ ҚЫЗМЕТІ

3 892,3 5 687,7 1 900,8 2 807,7 979,2 1 795,4 974,2 821,2

ЖОҒАРЫДА КӨРСЕТІЛГЕН САНАТТАРҒА ЖАТҚЫЗЫЛМАҒАН 

ҚЫЗМЕТ ТҮРЛЕРІ
6 738,7 6 738,7 6 738,7

1 нетто  - міндеттемелер шегерілген активтер

2 активтер/міндеттемелер қағидаты бойынша
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III.3-Қосымша

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар

туынды 

қаржы 

құралдары3

басқа 

инвести-

циялар

резервтік 

активтер

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар4

туынды 

қаржы 

құралдары

басқа 

инвести-

циялар

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

БАРЛЫҒЫ -36 794 222 476 32 836 93 908 104 43 811 51 817 259 269 169 640 24 604 52 64 974

АВСТРАЛИЯ 1 659,6 1 722,8 0,0 1 069,7 15,0 638,1 63,2 11,0 1,9 50,3

АВСТРИЯ 489,4 781,9 0,2 451,2 184,0 146,5 292,5 174,5 1,6 116,4

АҚШ 22 121,6 69 564,8 1 055,6 51 858,9 1,2 8 823,9 7 825,2 47 443,2 37 898,6 8 320,9 1 223,7

АЛБАНИЯ -1,3 0,1 0,1 1,4 1,4 0,0

АЛЖИР 1,1 1,2 1,2 0,1 0,1

АНГИЛЬЯ -5,7 0,8 0,8 6,5 0,4 6,1

АНГОЛА 0,4 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0

АНДОРРА -0,5 0,0 0,0 0,5 0,4 0,0

АНИГУА МЕН БАРБУДА -7,1 0,0 0,0 7,1 7,1

АРГЕНТИНА 4,1 7,2 7,1 0,1 3,2 0,0 3,0 0,2

АРМЕНИЯ -66,3 19,6 9,2 0,4 9,9 85,9 25,8 33,3 26,8

АРУБА АРАЛЫ (НИДЕРЛАНД) -6,0 0,3 0,3 6,3 6,3

АУҒАНСТАН -7,1 31,9 31,9 39,0 0,0 39,0

БАГАМ АРАЛДАРЫ -14,7 0,0 0,0 14,7 0,0 14,7

БАНГЛАДЕШ 12,6 13,1 13,1 0,5 0,5

БАРБАДОС 0,5 1,2 0,5 0,7 0,7 0,7

БАХРЕЙН -15,4 4,5 3,3 1,2 19,9 5,8 2,7 11,4

БЕЛАРУСЬ -127,4 170,1 94,6 5,4 70,1 297,5 76,5 4,8 216,2

БЕЛИЗ -41,1 2,8 2,3 0,5 43,9 0,4 3,9 39,7

БЕЛЬГИЯ -338,3 545,5 13,3 112,8 385,6 33,8 883,8 777,3 4,5 102,0

БЕРМУД АРАЛДАРЫ (БРИТАНДЫҚ) -8 861,0 596,9 0,0 362,5 230,6 3,7 9 457,9 9 449,7 8,2

БІРІККЕН АРАБ ӘМІРЛІКТЕРІ -5 178,4 5 848,7 1 818,2 1 002,1 2 836,6 191,8 11 027,1 6 996,8 40,5 3 989,8

БОЛГАРИЯ 60,1 98,4 0,0 93,6 3,6 1,2 38,4 14,7 1,5 22,1

БОСНИЯ ЖӘНЕ ГЕРЦЕГОВИНА -0,3 0,0 0,0 0,3 0,3

БРАЗИЛИЯ 776,5 777,5 0,9 764,0 7,3 5,3 0,9 0,0 0,0 0,9

БУТАН -0,3 0,3 0,3

ВЕНГРИЯ 516,2 628,9 38,5 561,9 7,4 21,1 112,7 71,7 0,9 40,1

ВЕНЕСУЭЛА 33,3 33,9 33,8 0,0 0,6 0,6

ВИРГИН АРАЛДАРЫ (АҚШ) 68,2 74,4 11,4 63,0 6,2 6,2

ВИРГИН АРАЛДАРЫ (БРИТАНДЫҚ) -1 736,4 1 657,5 246,0 668,6 725,1 17,9 3 394,0 2 055,8 170,9 1 167,3

ВЬЕТНАМ -1,2 8,6 1,3 7,3 9,7 0,7 0,0 9,1

Қазақстанның елдер бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

млн.АҚШ доллары

Елдердің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:
барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:
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III.3-Қосымша
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инвести-

циялар

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

БАРЛЫҒЫ -36 794 222 476 32 836 93 908 104 43 811 51 817 259 269 169 640 24 604 52 64 974

Қазақстанның елдер бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

млн.АҚШ доллары

Елдердің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:
барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:

ГАМБИЯ 0,1 0,1 0,1

ГВАТЕМАЛА 222,1 222,2 222,2 0,0 0,1 0,1

ГВИНЕЯ 4,6 4,6 4,6 0,0 0,0

ГЕРМАНИЯ 1 369,1 3 795,4 576,1 1 318,3 1 241,5 659,5 2 426,3 1 474,2 55,9 896,2

ГИБРАЛТАР (БРИТ.) -22,1 0,0 0,0 22,2 0,2 22,0

ГОНКОНГ (СЯНГАН) -1 644,5 1 411,1 128,1 452,4 818,2 12,3 3 055,6 2 276,8 2,5 776,2

ГРЕКИЯ 16,3 24,9 5,8 16,9 2,2 8,6 3,8 1,3 3,5

ГРЕНАДА -1,0 0,0 0,0 1,0 0,6 0,4

ГРУЗИЯ -170,8 419,2 119,9 28,8 270,4 590,0 463,3 0,3 126,5

ГЭРНСИ АРАЛЫ -42,6 57,5 1,6 55,9 0,0 100,2 47,5 52,7

ДАНИЯ 103,0 422,2 111,5 259,5 8,8 42,5 319,2 276,2 0,0 43,0

ДЖЕРСИ АРАЛЫ 134,8 135,7 129,8 1,0 4,9 0,9 0,9 0,0

ДОМИНИКА -7,1 7,1 7,1

ДОМИНИКАН РЕСПУБЛИКАСЫ -1,1 15,3 15,1 0,2 16,3 16,3

ЕГИПЕТ -18,5 8,2 0,8 2,8 4,6 26,7 1,0 25,7

ӘЗІРБАЙЖАН -51,9 52,7 22,5 30,2 104,6 26,2 0,0 78,4

ЖАҢА ЗЕЛАНДИЯ 31,4 31,9 28,4 3,5 0,5 0,5

ЖАҢА КАЛЕДОНИЯ (ФРАНЦИЯ) -0,2 0,0 0,0 0,2 0,2

ЖАПОНИЯ -2 649,2 3 206,6 0,3 2 697,1 176,2 333,0 5 855,8 5 576,3 0,4 279,2

ЗАМБИЯ -0,2 0,1 0,1 0,3 0,3

ИЗРАИЛЬ 355,1 665,4 3,4 496,2 149,3 16,7 310,4 231,4 37,6 41,4

ИНДОНЕЗИЯ 1 764,8 1 770,6 23,8 1 575,4 5,2 166,2 5,8 1,6 0,0 4,2

ИОРДАНИЯ -13,3 0,6 0,4 0,2 13,9 10,6 0,0 3,3

ИРАН -96,2 7,2 2,6 4,6 103,4 75,7 27,7

ИРЛАНДИЯ 967,1 1 065,4 15,1 769,5 245,0 35,8 98,3 8,2 0,1 90,0

ИСЛАНДИЯ -2,5 0,1 0,1 2,6 2,5 0,1

ИСПАНИЯ 713,2 897,8 35,1 318,0 473,5 71,2 184,6 144,5 6,5 33,5

ИТАЛИЯ -73,5 497,4 6,6 276,3 178,8 35,8 570,9 253,6 1,9 315,5

КАЙМАН АРАЛДАРЫ (БРИТАНДЫҚ) 493,0 1 154,0 218,8 870,0 17,1 48,0 661,0 464,8 21,6 174,7

КАМБОДЖА -0,1 0,4 0,4 0,5 0,0 0,5

КАНАДА 1 864,7 3 034,7 17,1 2 184,6 25,0 808,1 1 170,0 1 114,8 0,9 54,4

КАТАР 1 128,7 1 589,8 0,0 417,2 1 010,4 162,2 461,1 450,4 10,7

КЕНИЯ 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

КИПР -1 786,7 2 552,0 1 755,6 9,4 786,9 4 338,7 2 859,3 676,7 802,7

КОЛУМБИЯ 979,4 979,6 812,1 0,7 166,7 0,1 0,0 0,1
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БАРЛЫҒЫ -36 794 222 476 32 836 93 908 104 43 811 51 817 259 269 169 640 24 604 52 64 974

Қазақстанның елдер бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

млн.АҚШ доллары

Елдердің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:
барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:

КОНГО ДЕМОКРАТИЯЛЫҚ 

РЕСПУБЛИКАСЫ
-0,2 0,0 0,0 0,2 0,2

КОРЕЙ РЕСПУБЛИКАСЫ (ОҢТҮСТІК) -450,4 1 544,8 3,7 774,9 573,3 193,0 1 995,2 1 598,5 24,8 372,0

КОСТА-РИКА -7,6 0,0 0,0 7,6 7,6 0,1

КОТ-Д ИВУАР 3,1 3,1 3,1 0,0 0,0 0,0

КУБА 0,4 0,5 0,5 0,0 0,0

КУВЕЙТ 51,8 52,3 52,2 0,1 0,6 0,6

КЮРАСАО -16,0 2,5 2,5 18,6 15,2 3,4

ҚЫРҒЫЗСТАН 120,9 542,6 180,9 0,4 361,2 421,7 95,0 6,9 319,8

ҚЫТАЙ -10 561,8 4 320,1 193,5 547,8 2 841,5 737,3 14 881,8 6 748,3 2,1 8 131,5

ЛАОС -0,1 0,0 0,0 0,1 0,1

ЛАТВИЯ -121,5 118,5 61,2 22,8 34,4 240,0 86,4 0,8 152,8

ЛИБЕРИЯ 24,2 24,2 24,2

ЛИВАН -56,2 1,5 1,5 57,6 45,8 11,9

ЛИВИЯ -1,0 0,0 0,0 1,0 1,0

ЛИТВА -76,7 80,3 48,4 0,4 31,6 157,1 46,5 0,7 109,8

ЛИХТЕНШТЕЙН 238,9 543,1 500,1 43,0 0,0 304,2 42,5 261,7

ЛЮКСЕМБУРГ -553,8 3 030,2 1 605,3 555,5 732,6 136,8 3 584,0 1 841,9 989,2 752,8

МАВРИКИЙ 19,6 22,0 20,6 1,4 2,4 0,1 0,0 2,2

МАВРИТАНИЯ 0,1 0,1 0,1

МАЛАЙЗИЯ 167,9 341,2 0,3 261,7 42,8 36,4 173,3 130,7 42,6

МАЛЬДИВ 4,6 5,3 5,3 0,7 0,7

МАЛЬТА -59,9 15,1 0,9 14,2 74,9 50,4 0,7 23,9

МАРОККО 367,8 367,9 314,6 13,5 39,8 0,1 0,1

МАРШАЛ АРАЛДАРЫ (АҚШ) -88,5 31,7 21,3 0,4 10,0 120,2 34,0 86,2

МЕКСИКА 1 813,4 1 820,6 3,1 1 603,4 1,1 213,0 7,2 7,2

МЕН АРАЛЫ -11,2 15,7 15,7 0,0 26,9 26,9 0,0

МОЛДОВА РЕСПУБЛИКАСЫ -78,5 9,6 1,4 8,1 88,0 9,5 0,3 78,2

МОНАКО 17,7 73,9 73,9 56,2 31,2 17,1 7,9

МОНҒОЛИЯ 8,1 53,8 7,2 0,2 46,3 45,7 12,7 0,0 33,0

НАМИБИЯ 0,6 0,7 0,7 0,0 0,1 0,1

НИГЕРИЯ 0,2 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0

НИДЕРЛАНД -38 221,9 18 670,6 16 410,2 1 607,0 293,8 359,7 56 892,5 54 885,5 35,7 1 971,3

НОРВЕГИЯ 247,1 253,3 0,0 197,5 13,8 42,0 6,2 2,1 4,1

НОРМАН АРАЛДАРЫ 3,1 3,1 0,1 0,0 3,0

ОМАН -283,1 567,6 0,0 547,0 1,8 18,8 850,8 598,4 149,4 103,1
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III.3-Қосымша

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар

туынды 

қаржы 

құралдары3

басқа 

инвести-

циялар

резервтік 

активтер

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар4

туынды 

қаржы 

құралдары

басқа 

инвести-

циялар

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

БАРЛЫҒЫ -36 794 222 476 32 836 93 908 104 43 811 51 817 259 269 169 640 24 604 52 64 974

Қазақстанның елдер бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

млн.АҚШ доллары

Елдердің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:
барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:

ОҢТҮСТІК АФРИКА РЕСПУБЛИКАСЫ -136,6 13,5 4,5 3,2 5,9 150,1 33,8 116,3

ОРТАЛЫҚ АФРИКА РЕСПУБЛИКАСЫ 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0

ӨЗБЕКСТАН 1 800,0 2 260,7 255,7 44,7 1 960,3 460,7 22,8 0,9 437,0

ПАНАМА 156,6 425,1 20,6 352,5 45,2 6,8 268,5 53,4 0,1 214,9

ПАРАГВАЙ 289,9 290,0 290,0 0,0 0,2 0,2 0,0

ПЕРУ 699,0 699,2 0,6 551,2 1,9 145,5 0,2 0,2

ПӘКСТАН 0,3 2,9 1,9 0,9 2,6 0,0 2,6

ПОЛЬША 460,7 732,1 16,4 456,7 72,9 186,1 271,4 112,1 0,3 159,0

ПОРТУГАЛИЯ 43,9 56,8 5,0 17,3 32,9 1,5 12,8 9,3 1,5 2,1

ПУЭРТО-РИКО -2,2 0,7 0,0 0,7 2,9 2,9

РЕСЕЙ ФЕДЕРАЦИЯСЫ -12 218,1 8 602,4 3 911,9 655,2 4 035,3 20 820,4 9 253,8 1 353,3 0,3 10 213,0

РУМЫНИЯ 670,7 702,6 2,2 660,5 5,9 34,0 31,9 12,8 0,1 18,9

САМОА -20,4 0,5 0,5 20,9 0,0 20,9

САН-МАРИНО 0,3 0,3 0,3 0,0 0,0

САУД АРАВИЯСЫ 868,0 951,5 0,1 727,0 207,8 16,7 83,6 79,2 1,0 3,5

СЕЙШЕЛ АРАЛДАРЫ 1 964,2 2 230,4 0,0 2 230,4 266,2 9,1 37,5 219,7

СЕНТ-ВИНСЕНТ ПЕН ГРЕНАДИНЫ -22,0 0,4 0,4 22,4 9,4 0,0 13,0

СЕНТ-КИТС МЕН НЕВИС -57,7 7,3 7,3 65,0 1,3 1,7 62,1

СЕРБИЯ 270,0 300,8 9,6 270,3 20,9 30,7 2,3 17,9 10,6

СИНГАПУР -615,6 1 423,4 507,0 373,0 458,6 84,9 2 039,0 1 423,3 26,7 589,0

СЛОВАКИЯ 8,8 14,7 0,0 1,4 13,3 5,9 1,0 0,8 4,1

СЛОВЕНИЯ -20,7 51,6 0,6 0,0 51,0 72,4 16,2 0,1 56,1

СОЛОМОН АРАЛДАРЫ 0,2 0,2 0,2

СОЛТҮСТІК МАКЕДОНИЯ 0,3 0,4 0,4 0,2 0,2

СОМАЛИ -0,1 0,1 0,1

ТАИЛАНД 60,7 68,3 54,2 11,1 3,0 7,6 1,6 0,1 5,9

ТАЙВАНЬ -37,3 7,3 0,0 5,1 2,2 44,6 0,0 1,0 43,6

ТӘЖІКСТАН -172,6 116,7 37,2 0,2 79,3 289,3 8,2 0,0 281,1

ТРИНИДАД ПЕН ТОБАГО 107,5 107,6 103,6 0,0 4,0 0,1 0,1

ТҮРІКМЕНСТАН 11,7 25,2 0,8 24,5 13,6 1,9 0,0 11,7

ТҮРКИЯ -8,5 2 417,8 1 609,5 141,4 666,3 0,6 2 426,3 1 273,8 5,6 1 146,9

УГАНДА -7,8 0,0 0,0 0,0 7,8 7,8

УКРАИНА 166,8 251,8 36,3 113,2 102,2 84,9 28,9 3,5 52,6

УРУГВАЙ 152,6 153,9 152,6 1,3 1,3 1,3

ҮНДІСТАН 302,5 430,8 3,4 370,7 35,3 21,4 128,3 61,3 0,1 66,9

ҰЛЫБРИТАНИЯ -4 771,2 11 146,8 308,2 4 105,5 0,1 5 410,7 1 322,3 15 918,0 1 463,6 11 699,1 2 755,3
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III.3-Қосымша

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар

туынды 

қаржы 

құралдары3

басқа 

инвести-

циялар

резервтік 

активтер

тікелей 

инвестициялар2

портфельдік 

инвестициялар4

туынды 

қаржы 

құралдары

басқа 

инвести-

циялар

А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

БАРЛЫҒЫ -36 794 222 476 32 836 93 908 104 43 811 51 817 259 269 169 640 24 604 52 64 974

Қазақстанның елдер бойынша халықаралық инвестициялық позициясы (ХИП)

млн.АҚШ доллары

Елдердің атауы

ХИП, 

01.07.2025 ж. 

жағдай 

бойынша 

нетто1

(2-8)

Активтер Міндеттемелер

барлығы 

(3+4+5+6+

7)

оның ішінде:
барлығы 

(9+10+11+

12)

оның ішінде:

ФАРЕР АРАЛДАРЫ (ДАНИЯ) -0,1 0,1 0,1

ФИЛИППИН 874,0 875,0 0,5 699,6 3,7 171,3 1,0 0,0 1,0

ФИНЛЯНДИЯ 205,1 324,0 14,0 257,3 18,4 34,4 119,0 74,2 0,0 44,8

ФРАНЦИЯ -9 749,9 3 731,8 140,9 2 086,1 0,3 681,0 823,6 13 481,6 12 447,2 0,2 1 034,2

ХОРВАТИЯ 48,5 56,4 0,4 3,4 52,6 8,0 2,6 0,0 5,4

ЧАД 0,1 0,1 0,1

ЧЕРНОГОРИЯ -0,6 1,3 0,2 1,1 1,9 1,0 0,8

ЧЕХИЯ -475,7 47,4 8,0 7,8 20,6 11,0 523,1 258,7 130,3 134,1

ЧИЛИ 861,0 871,5 0,1 683,3 2,2 185,9 10,5 0,1 10,4

ШВЕЙЦАРИЯ -2 201,6 2 432,9 562,3 828,4 1,0 1 015,8 25,4 4 634,5 3 151,2 4,4 1 478,9

ШВЕЦИЯ 95,8 349,8 0,2 171,8 64,4 113,4 254,0 84,7 0,0 169,3

ШРИ-ЛАНКА -20,2 0,4 0,4 20,5 10,0 10,5

ЭКВАДОР 2,2 2,6 0,0 2,6 0,4 0,4

ЭСТОНИЯ -187,1 47,3 23,1 0,8 23,5 234,4 65,9 1,0 167,5

ЭФИОПИЯ 0,4 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0

ЯМАЙКА -0,2 0,3 0,3 0,4 0,4

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҰЙЫМДАР -7 339,8 7 099,2 0,5 3 017,2 35,5 1 714,5 2 331,5 14 439,0 66,4 656,7 35,4 13 680,5

Елдер бойынша бөлінбеген 25 748,2 34 009,0 0,0 150,8 65,6 727,7 33 064,8 8 260,7 0,3 0,0 16,2 8 244,3
1 нетто  - міндеттемелер шегерілген активтер
2 активтер/міндеттемелер қағидаты бойынша

3 ҚР Ұлттық Банкінің және ҚР Ұлттық Қорының резервтік активтерінің құрамындағы туынды қаржы құралдарын есепке алу «Төлем балансы және халықаралық инвестициялық позиция жөніндегі нұсқаулықтың» алтыншы 

басылымының ережелеріне сәйкес жүзеге асырылады, сондықтан ХИП статистикасындағы тиісті деректер әдіснамадағы ерекшеліктеріне байланысты басқа дереккөздерден аздап өзгеше болады. 

4 басқа мемлекеттердің заңнамасына сәйкес және олардың аумағында шығарылған борыштық бағалы қағаздар резидент емес - сенімгер басқарушының елі бойынша көрсетіледі
5  Елдер бойынша бөлінбеген:

 - активтер мен міндеттемелер бойынша: туынды қаржы құралдары ("Банктер" секторы);

 - міндеттемелер бойынша: мемлекеттік заем (ҚР Қаржы министрлігі) тартқан шетел банктерінің синдикаты; резидент еместердің Қазақстан банктеріндегі шоттары мен салымдары;

 - резервтік активтер бойынша: монетарлық алтын.

44


